
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

Līvānu novada domes 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2020. gada 30. janvārī              Nr.3 

 

Sēdes sākums plkst.900 

 

Sēdi vada:  Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē: personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta RAUBIŠKA  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1) Andrejs BONDAREVS  

2) Māris GRIGALIS 

3) Inese JAUNUŠĀNE  

4) Ināra KALVĀNE 

5) Ginta KRAUKLE  

6) Valdis LABINSKIS 

7) Jānis MAGDAĻENOKS 

8) Ivans MATROSOVS 

9) Gatis PASTARS  

10) Pēteris ROMANOVSKIS 

11) Ļevs TROŠKOVS  

12) Andris VAIVODS 

13) Mārīte VILCĀNE 

 

Nav ieradušies deputāti 

1) Ramiss AĻIJEVS, attaisnojoša iemesla dēļ, 

2) Ainis VEIGURS, attaisnojoša iemesla dēļ 

 

Sēdē klātesošās personas: 

1) Uldis SKREIVERS, izpilddirektors, 

2) Renāte ŠMUKSTE, Juridiskās daļas vadītāja-priekšsēdētāja padomniece 

juridiskajos jautājumos 

3) Helēna JABLONSKA, Finanšu daļas vadītāja, 

4) Līga ANCĀNE, galvenā ekonomiste, 



2 
 

5) Baiba VUCENLAZDĀNE, Plānošanas un attīstības daļas vadītāja, 

6) Andris NEICENIEKS, Rožupes pagasta pārvaldes vadītājs, 

7) Kristīne KIRILOVA, Turku pagasta pārvaldes vadītāja, 

8) Ruta KLIBIĶE, Rudzātu pagasta pārvaldes vadītāja, 

9) Paulīna ZARIŅA, Sutru pagasta pārvaldes vadītāja, 

10) Anita LIETAUNIECE, Jersikas pagasta pārvaldes vadītāja, 

11) Juris SNIĶERS, Informācijas tehnoloģiju daļas vadītājs, 

12) Iveta DOBELE, Plānošanas un attīstības daļas vadītājas vietniece, 

13) Inga BOKĀNE, juriskonsulte, 

14) Arnita BRIŠKA, Sociālā dienesta vadītāja, 

15) Marika RUDZĪTE-GRIĶE, Līvānu 1.vidusskolas 12.b klases audzēkņu vecāku 

pārstāve, 

16) Antra VILCĀNE, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāja, 

17) Indra UPENIECE, Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja 

 

Domes priekšsēdētājs Andris Vaivods ierosina iekļaut domes sēdes darba 

kārtībā 28. domes sēdes darba kārtības jautājumu „Par pirkuma līguma slēgšanu”. 

Līvānu novada dome atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, 

I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei 

„par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut domes sēdes darba kārtībā 28. domes sēdes darba kārtības jautājumu 

„Par pirkuma līguma slēgšanu”. 

 

Domes priekšsēdētājs Andris Vaivods ierosina iekļaut domes sēdes darba 

kārtībā 29. domes sēdes darba kārtības jautājumu „Par pārstāvi biedrībā “Basketbola 

klubs “RNS-D/Līvāni””. 

Līvānu novada dome atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, 

I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei 

„par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ: 

Iekļaut domes sēdes darba kārtībā 29. domes sēdes darba kārtības jautājumu 

„Par pārstāvi biedrībā “Basketbola klubs “RNS-D/Līvāni””. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu un ņemot vērā domes 

priekšsēdētāja Andra Vaivoda priekšlikumu un deputātu balsojumu par  28. domes 

sēdes darba kārtības jautājuma „Par pirkuma līguma slēgšanu” un 29. domes sēdes 

darba kārtības jautājuma „Par pārstāvi biedrībā “Basketbola klubs “RNS-D/Līvāni”” 

iekļaušanu domes sēdes darba kārtībā, Līvānu novada dome izskata šādu domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Domes priekšsēdētāja un izpilddirektora informācija. Ziņo A. Vaivods. 

2. Dzīvokļu jautājumi. Ziņo I. Kalvāne. 

3. Par Gada balvu kultūrā. Ziņo I. Kalvāne. 



3 
 

4. Par lokālplānojuma Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam 

grozījumiem izstrādes uzsākšanu. Ziņo J. Magdaļenoks. 

5. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. Ziņo J. Magdaļenoks. 

6. Par zemes vienības nodošanu nomai. Ziņo J. Magdaļenoks. 

7. Par zemes nomas izbeigšanu. Ziņo J. Magdaļenoks. 

8. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu zemes īpašumam „Eleonorvila II”. 

Ziņo J. Magdaļenoks. 

9. Par grozījumiem zemes nomas līgumā. Ziņo J. Magdaļenoks. 

10. Par zemes nomu. Ziņo J. Magdaļenoks. 

11. Par zemes rezerves fondā ieskaitīto zemes vienību un īpašuma tiesību 

atjaunošanai   neizmantoto zemes vienību Jersikas pagastā atzīšanu par 

piekrītošu Līvānu novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Līvānu 

novada pašvaldības vārda. Ziņo J. Magdaļenoks. 

12. Par zemes rezerves fondā ieskaitīto zemes vienību un īpašuma tiesību 

atjaunošanai   neizmantoto zemes vienību Rožupes  pagastā atzīšanu par 

piekrītošu Līvānu novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Līvānu 

novada pašvaldības vārda. Ziņo J. Magdaļenoks. 

13. Par zemes rezerves fondā ieskaitīto zemes vienību un īpašuma tiesību 

atjaunošanai   neizmantoto zemes vienību Rudzātu  pagastā atzīšanu par 

piekrītošu Līvānu novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Līvānu 

novada pašvaldības vārda. Ziņo J. Magdaļenoks. 

14. Par zemes rezerves fondā ieskaitīto zemes vienību un īpašuma tiesību 

atjaunošanai   neizmantoto zemes vienību Turku pagastā atzīšanu par piekrītošu 

Līvānu novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Līvānu novada 

pašvaldības vārda. Ziņo J. Magdaļenoks. 

15. Par zemes rezerves fondā ieskaitīto zemes vienību un īpašuma tiesību 

atjaunošanai   neizmantoto zemes vienību Sutru pagastā atzīšanu par piekrītošu 

Līvānu novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Līvānu novada 

pašvaldības vārda. Ziņo J. Magdaļenoks. 

16. Par zemes rezerves fondā ieskaitīto zemes vienību un īpašuma tiesību 

atjaunošanai   neizmantoto zemes vienību Līvānu pilsētā atzīšanu par piekrītošu 

Līvānu novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Līvānu novada 

pašvaldības vārda. Ziņo J. Magdaļenoks. 

17. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu zemes īpašumam „Rudzīši”. Ziņo J. 

Magdaļenoks. 

18. Par zvejas tiesību nomu. Ziņo J. Magdaļenoks. 

19. Par noteikumiem “ Medību tiesību piešķiršanas kārtība Līvānu novada 

pašvaldībā”. Ziņo J. Magdaļenoks. 

20. Par telpu nomu. Ziņo A. Vaivods. 

21. Par atsevišķa neapbūvēta zemes starpgabala Celtniecības ielā 19, Līvānos, 

Līvānu novadā, nodošanu atsavināšanai. Ziņo A. Vaivods. 

22. Par nekustamā īpašuma “Laiks”, Turku pagastā, Līvānu novadā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. Ziņo A. Vaivods. 

23. Par nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 14, Līvānos, Līvānu novadā, 

atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu. Ziņo A. Vaivods. 



4 
 

24. Par Līvānu 1. vidusskolas pasākuma “Absolventu vakars 2020” nolikuma 

apstiprināšanu. Ziņo A. Vaivods. 

25. Par aizņēmumu no Valsts kases. Ziņo A. Vaivods. 

26. Par vienošanos par dzīvokļa pirkuma maksas nomaksu. Ziņo A. Vaivods. 

27. Par SIA “Līvānu slimnīca” par viena iemītnieka ilgstošās aprūpes nodaļā 

maksas palielināšanu. Ziņo A. Vaivods. 

28. Par pirkuma līguma slēgšanu. Ziņo A. Vaivods. 

29. Par pārstāvi biedrībā “Basketbola klubs “RNS-D/Līvāni””. Ziņo A. Vaivods. 

 

1. Domes priekšsēdētāja un izpilddirektora informācija. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Domes priekšsēdētājs Andris Vaivods informē deputātu par pašvaldības 

aktualitātēm. 

 

Līvānu novada domes izpilddirektors Uldis Skreivers un domes atbildīgie darbinieki 

turpināja 2020. gada Līvānu novada pašvaldības budžeta izstrādi, kurš tika apstiprināts 

28.janvārī Līvānu novada domes ārkārtas sēdē. 

21.decembrī Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods atklāja sporta kluba 

“SKITS” rīkotās sacensības kikboksā “Latgales kauss 2019”. 

27.decembrī notika Līvānu novada domes ārkārtas sēde, kurā tika izskatīti 10 jautājumi. 

1.janvārī Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods laukumā pie Līvānu 

novada Kultūras centra teica Jaungada uzrunu. 

7.janvārī notika Rožupes pagasta valdes sēde. 

7.janvārī Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods Rīgā piedalījās biedrības 

“Reģionālo attīstības centru apvienība” (RACA) valdes sēdē. 

7. janvārī Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle apmeklēja 

dievkalpojumu Līvānu pareizticīgo baznīcā un sveica draudzi pareizticīgo 

Ziemassvētkos. 

8. janvārī Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle un Līvānu 

novada domes izpilddirektora vietniece Aija Usāne piedalījās Latvijas Pašvaldību 

savienības Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēdē Rīgā. Pēc sēdes G. Kraukle 

tikās ar Latvijas Bērnu fonda prezidentu Andri Bērziņu, lai pārrunātu iespējamo 

Latvijas un Moldovas sadarbību nometņu organizēšanā bērniem ar invaliditāti. 

9.janvārī Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods Viļakā piedalījās 

Latgales plānošanas reģiona kopsapulcē, kurā Valsts prezidents Egils Levits ar Latgales 

reģiona novadu domju priekšsēdētājiem un pārstāvjiem pārrunāja Latgales attīstības 

perspektīvu līdz 2030. gadam, kā arī galvenos pārvaramos šķēršļus. 

9.janvārī notika Līvānu novada kultūras, bibliotēku, uzņēmējdarbības, jaunatnes un 

sociālo iestāžu vadītāju sanāksme un Līvānu novada izglītības iestāžu vadītāju 

sanāksme. 



5 
 

10.janvārī notika Līvānu novada domes ārkārtas sēde, kurā tika lemts par parakstu 

vākšanas vietām un par apbalvošanu ar Līvānu novada domes Atzinības rakstu. 

11. janvārī Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle piedalījās 

Līvānu novada senioru gada atskaites pasākumā un Līvānu novada domes vārdā 

uzrunāja klātesošos. 

14.janvārī Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods Dimanta kāzu jubilejā 

sveica Regīnu un Antonu Jezupenokus. 

14.janvārī Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle un Līvānu 

novada domes izpilddirektora vietniece Aija Usāne tikās ar Līvānu novada Kultūras 

centra pārstāvjiem, lai pārrunātu 2020.gada darba plānu.  

14.janvārī Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle un Līvānu 

novada domes izpilddirektora vietniece Aija Usāne tikās ar nodibinājuma Viduslatgales 

pārnovadu fonds valdes locekli Eviju Gurgāni, lai pārrunātu nodibinājuma 2020. gadā 

plānotos pasākumus. 

15.janvārī notika Līvānu novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

sanāksme.  

16.janvārī Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle vadīja 

sanāksmi par XXI Starptautiskā Masku tradīciju festivāla norisi, kurš Līvānu novadā 

notiks 2020.gada 15. un 16. februārī. 

17.janvārī notika Rudzātu pagasta valdes sēde. 

17.janvārī Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods, Līvānu novada domes 

priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle, Līvānu novada domes izpilddirektors Uldis 

Skreivers piedalījās ikgadējā Līvānu novada sporta sarīkojumā “Baltā balle” un sveica 

labākos novada sportistus, trenerus un sporta atbalstītājus. 

20.janvārī Līvānu novada domes izpilddirektora vietniece Aija Usāne vadīja Dzīvokļu 

jautājumu komisijas sēdi. 

20. janvārī Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods un Līvānu novada 

domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle piedalījās Latgales speciālās 

ekonomiskās zonas (SEZ) Uzraudzības padomes sēdē un apmeklēja SEZ uzņēmumus 

“Zelta zeme” un “Light Guide Optics International”. 

22. janvārī Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods un Līvānu novada 

domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle Līvānu novada domes vārdā sveica 

maestro Raimondu Paulu sakarā ar viņa koncertprogrammu Līvānu novada Kultūras 

centrā. 

23.janvārī notika Līvānu novada domes komiteju sēdes. 

24.janvārī Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods Rīgā piedalījās 

biedrības RACA pārstāvju sanāksmē arī labklājības ministri Ramonu Petraviču. Vēlāk 

Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods piedalījās pasākumā, kurā 

aizsardzības nozares vadība tikās ar Latvijas darba devējiem – uzņēmumu, pašvaldību 

un izglītības iestāžu pārstāvjiem, lai pateiktos par viņu atbalstu un ieguldījumu 



6 
 

Zemessardzes stiprināšanā. Līvānu novada pašvaldība saņēma pateicības rakstu par 

atbalstu Zemessardzei. 

24.janvārī Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle un Līvānu 

novada domes Plānošanas un attīstības daļas vadītāja Baiba Vucenlazdāne Sutru 

kultūras namā piedalījās nodibinājuma Viduslatgales pārnovadu fonds rīkotajā Mazo 

grantu projektu konkursa „Iedzīvotāji veido savu vidi 2019” noslēguma pasākumā un 

sveica 10 projektu realizētājus no Līvānu novada. 

25.janvārī notika Līvānu novada 20 gadu jubilejas pasākums un Līvānu novada domes 

apbalvojumu Gada darbinieks pasniegšana. Pasākumā piedalījās arī Latvijas 

Republikas Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrs Juris Pūce. 

27.janvārī notika Līvānu novada domes apvienotā komiteju sēde. 

28. janvārī Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods un Līvānu novada 

domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle tikās ar Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes speciālistiem un Līvānu novada izglītības iestāžu vadītājiem, lai pārrunātu 

31. janvārī plānotās tikšanās ar izglītības un zinātnes ministri Ilgu Šuplinsku 

organizatoriskos jautājumus. 

28.janvārī notika Līvānu novada domes ārkārtas sēde, kurā tika lemts par pašvaldības 

2020.gada budžetu. 

2. Dzīvokļu jautājumi. 

 

Ziņo I. Kalvāne 
 

1. Izskatot R. K., deklarētā dzīvesvieta (adrese), 2020. gada 8.janvāra 

iesniegumu par palīdzību dzīvojamās platības nodrošināšanā, saskaņā ar likuma ”Par 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” 14. panta pirmās daļas 3.punktu, kurā noteikts, 

ka pirmām kārtām ar dzīvojamo telpu nodrošināmi bez vecāku gādības palikuši bērni – 

pēc tam, kad bērns sasniedzis pilngadību un beigusies viņa ārpusģimenes aprūpe, un 

20.pantu, kurā noteikts, ka izīrētās telpas netiek nodotas privatizācijai vai citādi 

atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām, un atbilstoši Līvānu 

novada domes 2006. gada 31. augusta saistošo noteikumu nr. 10 “Par Līvānu novada 

pašvaldības palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.1. punktam, un 

saskaņā ar dzīvokļu jautājumu komisijas un sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas ierosinājumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. 

pantu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, 

I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei 

„par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

 NOLEMJ: 

 1.1 Iekļaut R. K., deklarētā dzīvesvieta (adrese)  pašvaldības palīdzības reģistrā 

dzīvokļa jautājumu risināšanā pirmās kārtas palīdzības saņemšanas nodrošināmo 

personu grupā, kārtas Nr.11. 

 1.2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Dzīvokļu jautājumu komisijas 

priekšsēdētāja, izpilddirektora vietniece Aija Usāne.  



7 
 

 1.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

2. Izskatot I. B., deklarētā dzīvesvieta (adrese), 2020. gada 14.janvāra 

iesniegumu  par uzņemšanu dzīvokļu apstākļu uzlabošanas reģistrā kā uzaicināto 

speciālisti Līvānu novada domes juridiskajā daļā, kas nav nodrošināta ar atsevišķu 

dzīvojamo platību, un pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 21.1 panta pirmās daļas otro punktu, 21.1 panta ceturto daļu, kas nosaka, ka 

“Speciālistam izīrētu pašvaldības dzīvojamo telpu šis speciālists nav tiesīgs nodot 

apakšīrē, iegūt īpašumā, bet pašvaldība nav tiesīga to nodot privatizācijai vai atsavināt”, 

un atbilstoši Līvānu novada domes 2016.gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr. 15 

“Par kārtību, kādā Līvānu novadā tiek sniegta pašvaldības palīdzība speciālistiem 

nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” 3.5 punktam, un saskaņā ar dzīvokļu jautājumu 

komisijas un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas ierosinājumu, 

un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome, 

 atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, 

P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, 

„atturas” – nav 

 NOLEMJ: 

 2.1. Iekļaut I. B., deklarētā dzīvesvieta (adrese), ģimenes sastāvs – 4 cilv., 

pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu risināšanā uzaicināto speciālistu  

grupā ar kārtas Nr.11. 

 2.2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Dzīvokļu jautājumu komisijas 

priekšsēdētāja, izpilddirektora vietniece Aija Usāne. 

 2.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

        

3. Izskatot K. G., deklarētā dzīvesvieta (adrese), 2020.gada 13.janvāra 

iesniegumu par dzīvojamās platības piešķiršanu kā uzaicināto speciālistu SIA  “Light 

Guide Optics International”, kas nav nodrošināts ar dzīvojamo platību, un pamatojoties 

uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.1 panta pirmās daļas pirmo 

punktu, 21.1 panta ceturto daļu, kas nosaka, ka “Speciālistam izīrētu pašvaldības 

dzīvojamo telpu šis speciālists nav tiesīgs nodot apakšīrē, iegūt īpašumā, bet pašvaldība 

nav tiesīga to nodot privatizācijai vai atsavināt”, un atbilstoši Līvānu novada domes 

2016.gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr. 15 “Par kārtību, kādā Līvānu novadā 

tiek sniegta pašvaldības palīdzība speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu”  8. 

punktam, un saskaņā ar dzīvokļu jautājumu komisijas un sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas ierosinājumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21. pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei 

„par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

 NOLEMJ:  



8 
 

 3.1. Iekļaut K. G., ģimenes sastāvs 2 cilvēki, deklarētā dzīvesvieta (adrese), 

pašvaldības palīdzības reģistrā  dzīvokļa jautājumu risināšanā uzaicināto speciālistu 

grupā, kārtas Nr12. 

 3.2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Dzīvokļu jautājumu komisijas 

priekšsēdētāja, izpilddirektora vietniece Aija Usāne.  

 3.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

4.  Izskatot D. B., deklarētā dzīvesvieta (adrese), 2020.gada 21.janvāra 

iesniegumu par īres tiesību piešķiršanu kā personai, kurai nepieciešama pašvaldības 

palīdzība, un pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15. 

pantu, kurā noteikts, ka pašvaldība var savos saistošajos noteikumos noteikt personu 

kategorijas, kurām sniedzama palīdzība, un 20.pantu, kurā noteikts, ka izīrētās telpas 

netiek nodotas privatizācijai vai citādi atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām 

personām, un Līvānu novada domes 2006.gada 31. augusta saistošo noteikumu nr. 10 

“Par Līvānu novada pašvaldības palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 8.3 pantu (pēc sociālā dienesta vai bāriņtiesas ierosinājuma, un saskaņā ar 

dzīvokļu jautājumu komisijas un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas ierosinājumu, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, 

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, 

G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” 

– nav, „atturas” – nav 

 NOLEMJ: 

 4.1. Piešķirt D. B., ģimenes sastāvs - 1 cilvēks,  deklarētā dzīvesvieta (adrese), 

1-istabas dzīvokļa Rīgas ielā 34A-60, Līvānos, Līvānu novadā, īres tiesības uz laiku 

līdz 2020. gada 1.augustam, ar tiesībām līgumu pagarināt, ja ir nomaksāti īres un 

komunālie maksājumi. 

 4.2. D. B. mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt līgumu ar SIA 

„Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” par 1-istabas  dzīvokļa Rīgas ielā 34A-60, 

Līvānos, Līvānu novadā, īri. 

 4.3. Izslēgt D. B. no personu reģistra pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā, vispārējās kārtības  grupas, kārtas Nr.11. 

 4.4. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Dzīvokļu jautājumu komisijas 

priekšsēdētāja, izpilddirektora vietniece Aija Usāne. 

 4.5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

5. Izskatot N. P., deklarētā dzīvesvieta  (adrese), 2020. gada 15. janvāra 

iesniegumu par 2019. gada 8. augusta dzīvojamās telpas īres līguma Nr. 64 termiņa 

pagarināšanu, un pamatojoties uz likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 6. pantu, kurā 

noteikts, ka dzīvojamās telpas īres līgumu var noslēgt pusēm vienojoties uz noteiktu 

laiku vai arī nenorādot termiņu, un saskaņā ar dzīvokļu jautājumu komisijas un sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas ierosinājumu un pamatojoties uz 



9 
 

likuma “Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem 

A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

 NOLEMJ:  

 5.1. Pagarināt N. P. īres tiesības uz labiekārtotu 3 – istabu dzīvokli (adrese), uz 

laiku līdz 2025.gada 1. februārim. 

 5.2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Dzīvokļu jautājumu komisijas 

priekšsēdētāja, izpilddirektora vietniece Aija Usāne. 

 5.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

6. Izskatot E. Š., deklarētā dzīvesvieta  (adrese), 2020. gada 7. janvāra 

iesniegumu par 2019. gada 26.jūlija dzīvojamās telpas īres līguma Nr. 60 termiņa 

pagarināšanu, un pamatojoties uz likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 6. pantu, kurā 

noteikts, ka dzīvojamās telpas īres līgumu var noslēgt pusēm vienojoties uz noteiktu 

laiku vai arī nenorādot termiņu, un saskaņā ar dzīvokļu jautājumu komisijas un sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas ierosinājumu un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem 

A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

 NOLEMJ: 

 6.1. Pagarināt E. Š. īres tiesības uz labiekārtotu 1 – istabu dzīvokli Rīgas ielā 

34A-20, Līvānos, Līvānu novadā, uz laiku līdz 2025.gada 1.februārim.  

 6.2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Dzīvokļu jautājumu komisijas 

priekšsēdētāja, izpilddirektora vietniece Aija Usāne. 

 6.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

7. Izskatot J. L., deklarētā dzīvesvieta  (adrese), 2020. gada 10.janvāra 

iesniegumu par 2019. gada 13.novembra  dzīvojamās telpas īres līguma Nr. 77 termiņa 

pagarināšanu, un pamatojoties uz likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 6. pantu, kurā 

noteikts, ka dzīvojamās telpas īres līgumu var noslēgt pusēm vienojoties uz noteiktu 

laiku vai arī nenorādot termiņu, un saskaņā ar dzīvokļu jautājumu komisijas un sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas ierosinājumu un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem 

A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

 NOLEMJ: 

 7.1. Pagarināt J. L. īres tiesības uz 2 – istabu dzīvokli (adrese), uz laiku līdz 

2025.gada 1. februārim. 



10 
 

 7.2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Dzīvokļu jautājumu komisijas 

priekšsēdētāja, izpilddirektora vietniece Aija Usāne. 

 7.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

8. Izskatot L. K., deklarētā dzīvesvieta (adrese), 2020.gada 9.janvāra 

iesniegumu par dzīvojamās platības piešķiršanu kā personai, kas tiek izlikta no 

dzīvojamās platības, un pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 15. pantu, kurā noteikts, ka pašvaldība savos saistošajos noteikumos var 

noteikt citas personu kategorijas, kurām sniedzama palīdzība izīrējot dzīvojamo telpu, 

un 20.pantu, kurā noteikts, ka izīrētās telpas netiek nodotas privatizācijai vai citādi 

atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām, un atbilstoši Līvānu 

novada domes 2006.gada 31.augusta saistošo noteikumu Nr. 10 “Par Līvānu novada 

pašvaldības palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā” 8.3. punktam, un 

ņemot vērā Līvānu novada bāriņtiesas 2020. gada 20.janvāra atzinumu un saskaņā ar 

dzīvokļu jautājumu komisijas un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas ierosinājumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. pantu, 

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, 

G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” 

– nav, „atturas” – nav 

 NOLEMJ: 

 8.1. Iekļaut L. K., ģimenes sastāvs 5 cilvēki,  deklarētā dzīvesvieta (adrese), 

pašvaldības palīdzības reģistrā vispārējā kārtībā (ar sociālā dienesta vai bāriņtiesas 

ierosinājumu) nodrošināmo personu grupā ar kārtas Nr.12. 

8.2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Dzīvokļu jautājumu komisijas 

priekšsēdētāja, izpilddirektora vietniece Aija Usāne. 

 8.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

9. Izskatot N. Š., deklarētā dzīvesvieta (adrese), 2020.gada 9.janvāra 

iesniegumu par dzīvojamās platības piešķiršanu kā personai, kas tiek izlikta no 

dzīvojamās platības, un pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 15.pantu, kurā noteikts, ka pašvaldība savos saistošajos noteikumos var 

noteikt citas personu kategorijas, kurām sniedzama palīdzība izīrējot dzīvojamo telpu, 

un 20.pantu, kurā noteikts, ka izīrētās telpas netiek nodotas privatizācijai vai citādi 

atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām, un atbilstoši Līvānu 

novada domes 2006. gada 31.augusta saistošo noteikumu Nr. 10 “Par Līvānu novada 

pašvaldības palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā” 8.3. punktam, un 

ņemot vērā Līvānu novada bāriņtiesas 2020. gada 20.janvāra atzinumu un saskaņā ar 

dzīvokļu jautājumu komisijas un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas ierosinājumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. pantu, 

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, 



11 
 

G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” 

– nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ: 

 9.1. Iekļaut N. Š., ģimenes sastāvs 6 cilvēki,  deklarētā dzīvesvieta (adrese), 

pašvaldības palīdzības reģistrā vispārējā kārtībā (ar sociālā dienesta vai bāriņtiesas 

ierosinājumu) nodrošināmo personu grupā ar kārtas Nr.13. 

 9.2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Dzīvokļu jautājumu komisijas 

priekšsēdētāja, izpilddirektora vietniece Aija Usāne. 

 9.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

  

10. Izskatot K. B., deklarētā dzīvesvieta (adrese), 2020. gada 16.janvāra 

iesniegumu par dzīvojamās platības piešķiršanu kā jaunajai ģimenei, kas nav 

nodrošināta ar atsevišķu dzīvojamo platību un pamatojoties uz likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15. pantu, kurā noteikts, ka pašvaldība savos saistošajos 

noteikumos var noteikt citas personu kategorijas, kurām sniedzama palīdzība izīrējot 

dzīvojamo telpu, un 20.pantu, kurā noteikts, ka izīrētās telpas netiek nodotas 

privatizācijai vai citādi atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām,  un 

atbilstoši Līvānu novada domes 2006.gada 31. augusta saistošo noteikumu nr. 10 “Par 

Līvānu novada pašvaldības palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājuma risināšanā” 8.2 

punktam, un saskaņā ar dzīvokļu jautājumu komisijas un sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas ierosinājumu, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21. pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei 

„par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

 NOLEMJ: 

  10.1. Piešķirt K. B., ģimenes sastāvs 2 cilvēki, deklarētā dzīvesvieta (adrese), 

1 – istabas dzīvokļa Rīgas ielā 12B-5, Līvānos, Līvānu novadā, īres tiesības uz laiku 

līdz 2020. gada 1.augustam, ar tiesībām līgumu pagarināt, ja ir nomaksāti īres un 

komunālie maksājumi. 

 10.2. K. B. mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt līgumu ar SIA 

„Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” par 1 - istabu dzīvokļa Rīgas ielā 12b-5, 

Līvānos, Līvānu novadā, īri. 

 10.3. Izslēgt K. B. no personu reģistra pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā, jauno ģimeņu  grupas, kārtas Nr.11. 

 10.4. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Dzīvokļu jautājumu komisijas 

priekšsēdētāja, izpilddirektora vietniece Aija Usāne. 

 10.5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot 

pieteikumu Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 



12 
 

Par kandidatūrām Līvānu novada domes apbalvojuma “Gada balva kultūrā” 

piešķiršanai 

 

Ziņo I. Kalvāne 

 

 Pamatojoties uz Līvānu novada domes 2019. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 

„Par Līvānu novada domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 2.3. punktu, 

Līvānu novada domes apbalvojumam “Gada balva kultūrā 2019” apbalvošanai “Gada 

balva kultūrā” par materiālo un nemateriālo kultūras (tai skaitā mākslas, mūzikas, 

muzejisko, kultūrvēsturisko un bibliotekāro) vērtību saglabāšanu, kvalitatīvu un radošu 

kultūras pasākumu organizēšanu, kultūras jaunradi un iedzīvotāju iesaisti kultūras 

procesos 2019. gada laikā Līvānu novadā nominācijām izvirzīti:  

1.1. Nominācijā “Gada cilvēks kultūrā”: Pateicība, piemiņas velte, 100 EUR 

 

Sanita Dubovska, Rožupes pamatskolas direktore – par kultūras jaunradi un 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu sakarā ar grāmatas “Deportēto rožupiešu 

atmiņu stāsti” sagatavošanu un izdošanu (izvirza Rožupes pagasta valde, Rožupes 

pagasta iedzīvotāji); 

 

Elga un Juris Skrebeļi – par ieguldījumu Līvānu novada vēstures un kultūrvēsturiskā 

mantojuma apzināšanā, dokumentēšanā, popularizēšanā, veicot izpēti un sagatavojot  

izstādi par Jāzepu Oskaru Bikavnieku un Bikavnieku dzimtu “Pēdējais Mohikānis” 

(izvirza Latgales Mākslas un amatniecības centrs); 

 

1.1.2. Nominācijā “Gada labākais amatiermākslas kolektīvs”: Pateicība, piemiņas 

velte, 300 EUR 

 

Deju kolektīvs “Dubnava”- par nozīmīgu ieguldījumu Līvānu novada kultūras dzīves 

bagātināšanā, tradicionālā kultūras mantojuma popularizēšanā un par pozitīva Līvānu 

novada tēla veidošanu Latvijā un ārvalstīs (izvirza Līvānu novada Kultūras centrs). 

 

1.1.3. Nominācijā “Gada labākais sniegums profesionālajās mākslās” Pateicība, 

piemiņas velte, 100 EUR 

 

Inga Salmiņa, stikla māksliniece – par ieguldījumu Līvānu novada vizuālās mākslas 

jomā un Līvānu stikla vārda popularizēšanu Latvijā un ārvalstīs (izvirza Latgales 

Mākslas un amatniecības centrs). 

 

3. Par Gada balvu kultūrā. 

 

Pamatojoties uz Līvānu novada domes 2019. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 

„Par Līvānu novada domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 2.3. punktu, un 

izvērtējot iesniegtos pieteikumus Līvānu novada domes apbalvojumam “Gada balva 

kultūrā 2019” apbalvošanai par materiālo un nemateriālo kultūras (tai skaitā mākslas, 

mūzikas, muzejisko, kultūrvēsturisko un bibliotekāro) vērtību saglabāšanu, kvalitatīvu 

un radošu kultūras pasākumu organizēšanu, kultūras jaunradi un iedzīvotāju iesaisti 

kultūras procesos 2019. gada laikā, un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. 

pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, 

I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. 



13 
 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei 

„par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ:  

 1. Piešķirt nomināciju: 

 1.1. “Gada cilvēks kultūrā” un 100 EUR (pirms nodokļu nomaksas), 

(Noteikumu 2.3.1.un 40.1. punkts) -  

 Sanitai Dubovskai, Rožupes pamatskolas direktorei – par kultūras jaunradi un 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu sakarā ar grāmatas “Deportēto rožupiešu 

atmiņu stāsti” sagatavošanu un izdošanu (izvirza Rožupes pagasta valde, Rožupes 

pagasta iedzīvotāji); 
   

 1.2. “Gada labākais sniegums amatiermākslā” un 300 EUR (pirms nodokļu 

nomaksas), (Noteikumu 2.3.2. un 40.2. punkts) -  

Deju kolektīvam “Dubnava”- par nozīmīgu ieguldījumu Līvānu novada kultūras 

dzīves bagātināšanā, tradicionālā kultūras mantojuma popularizēšanā un par pozitīva 

Līvānu novada tēla veidošanu Latvijā un ārvalstīs (izvirza Līvānu novada Kultūras 

centrs). 

  

 1.3. “Gada labākais sniegums vizuālajā un profesionālajā mākslā” un 100 

EUR (pirms nodokļu nomaksas), (Noteikumu 2.3.3. un 40.3. punkts) - 

 Ingai Salmiņai, stikla māksliniecei – par ieguldījumu Līvānu novada vizuālās 

mākslas jomā un Līvānu stikla vārda popularizēšanu Latvijā un ārvalstīs (izvirza 

Latgales Mākslas un amatniecības centrs). 
 

2. Noteikt, ka apbalvošana tiek veikta Līvānu novada ikgadējā “Gada balva 

kultūrā” svinīgajā  pasākumā 2020.gada 8. februārī.  

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes Sabiedrisko 

attiecību daļas vadītāja Indra Upeniece. 

 

4. Par lokālplānojuma Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam 

grozījumiem izstrādes uzsākšanu. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

Vārds tiek dots V. Labinskim, A. Vaivodam, G. Pastaram 

Paskaidro I. Dobele 

 

Pamatojoties uz Likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. punktu un 

trešo daļu, 21. panta pirmās daļas 3. punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma” 

12. panta pirmo daļu, 20. pantu, 23.panta ceturto daļu, 24.panta pirmā un otrā daļa, 

Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 33. punktu, 75. punktu, 76.punktu, 

Līvānu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 2013.-2030.gadam noteikto vīziju 

„Līvānu novads – uzņēmējdarbība, modernās tehnoloģijas un pievilcīga vide ģimenei” 

un stratēģiskā mērķa „Ģimene - Līvānu novadā ir izveidoti priekšnosacījumi 

demogrāfiskās situācijas uzlabošanai” ilgtermiņa prioritāti „Ģimenes labsajūta” 

Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmā 2019.-2025.gadam noteikto 

vīziju „Līvānu novads – uzņēmējdarbība, modernās tehnoloģijas un pievilcīga vide 

ģimenei”, vidēja termiņa attīstības prioritātes Nr.2. „Uzņēmējdarbība, darbs un 



14 
 

ģimenes labsajūta” vidēja termiņa mērķi „Uzņēmējdarbībai, darbam un ģimenes 

labsajūtai pievilcīga vide”, kā arī SIA „Grupa93” izstrādāto pētījumu 

„Priekšnosacījumi azartspēļu un izložu organizēšanas vietu noteikšanai Līvānu 

novadā”, kurā  pamatota nepieciešamība noteikt Līvānu pilsētas sabiedriskā centra 

teritoriju, kurā azartspēļu zāļu un izložu organizēšanas vietu ierīkošana nav atļauta, 

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, 

G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” 

– nav, „atturas” – nav 

 NOLEMJ: 

 1. Uzsākt lokālplānojuma izstrādi Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024. gadam grozījumiem, nosakot Līvānu pilsētas sabiedriskā centra teritoriju, kurā 

tiek aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas vietas (turpmāk – Lokālplānojums). 

 2. Apstiprināt Darba uzdevumu Lokālplānojuma izstrādei saskaņā ar šī lēmuma 

1.pielikumu. 

 3. Par Lokālplānojuma izstrādes vadītāju iecelt Ivetu Dobeli, Līvānu novada 

domes Plānošanas un attīstības daļas vadītājas vietnieci.  

 4. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru Uldi Skreiveru slēgt līgumu ar 

Lokālplānojuma izstrādātāju, kas izvēlēts cenu aptaujas/iepirkuma rezultātā. 

 5. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir  pašvaldības izpilddirektors Uldis  

Skreivers. 

 

Pielikumā: 

1) Darba uzdevums “Lokālplānojuma Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam grozījumiem, nosakot Līvānu pilsētas sabiedriskā centra teritoriju, 

kurā tiek aizliegtas azartspēļu un izložu organizēšanas vietas” izstrādei uz 5 

(piecām) lapām; 

2) Lokālplānojuma teritorijas shēma uz 1 (vienas) lapas. 

 

5. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

 

 1. Veicot pārraudzību par Līvānu novada pašvaldībā noteiktajiem nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķiem, tika konstatēts, ka nekustamā īpašuma „Vidussala”, kas 

atrodas Turku pagastā, Līvānu novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7686 

003 0043 ar kopējo platību 10,4 ha noteikts zemes lietošanas mērķis – Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

 Saskaņā ar Līvānu novada būvvaldē 2019. gada 28. decembrī ar Nr.2-5/19/133 

akceptēto būvprojektu un 2019. gada 28. decembrī izsniegto būvatļauju Nr. 64, uz 

zemes vienības ir saskaņota divu brīvdienu atpūtas māju, divu pirts u.c. palīgēku 

būvniecība.  

 Projektēto brīvdienu atpūtas māju galvenais lietošanas veids ir Citas īslaicīgās 

apmešanās ēkas (kods 1212, kas ietilpst grupā 121 – Viesnīcas un tām līdzīga lietojuma 

ēkas). Saskaņā ar skaidrojumu Ministru Kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2. pielikumā par nekustamā īpašuma 



15 
 

lietošanas mērķu piemērošanas gadījumiem, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  

Komercdarbības objektu apbūve” (kods 0801)  nosaka apbūvētai zemes vienībai, uz 

kuras esošās ēkas galvenais lietošanas veids ir "Viesnīcu ēkas" – zemei zem šīm ēkām 

un ar tām saistītām palīgēkām. 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 17.punkta trešo apakšpunktu, 18.punktu, 29.punktu un 

likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem 

A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

 NOLEMJ:  

 1.1. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7686 003 0043, "Vidussala", Vidsalā, Turku pagastā, Līvānu novadā, daļai 

0,5 ha platībā no Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101) uz Komercdarbības objektu apbūve” (kods 0801). 

1.2. Pārējai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7686 003 0043 daļai 9,9 ha 

platībā atstāt esošo zemes lietošanas mērķi – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

 1.3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada būvvaldes 

vadītāja Diāna Rjaboškapova.  

 1.4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

Pielikumā:  kartes izdruka un būvprojekta ģenerālplāns uz 1 lpp. 

 

           2. Izskatot J. V., dzīvojoša (adrese), 2019. gada 18.decembra iesniegumu par 

nekustama īpašuma zemes lietošanas mērķa maiņu, konstatēts, ka nekustamā īpašuma 

„SIA "V un VA" īpašums”, Rožupes pagastā, Līvānu novadā, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7666 010 0526 ("Leiči", Gaigalova, Rožupes pagasts, Līvānu 

novads) ar kopējo platību 0,744 ha noteikts zemes lietošanas mērķis – Komercdarbības 

objektu apbūve (kods 0801). 

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem uz 

zemes gabala atrodas Dispečeru ēka (kadastra apzīmējums 7666 010 0266 001), kuras 

galvenais lietošanas veids saskaņā ar būvju klasifikāciju ir Biroju ēkas (kods 1220). 

Atbilstoši  Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētajam 

zemes vienības sadalījumam pa lietošanas veidiem, lauksaimniecībā izmantojamā zeme 

ir 0,421 ha, krūmāji – 0,216 ha, zeme zem ēkām un pagalmiem – 0,107 ha.  

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 17.punkta 3.1. apakšpunktu, 18.punktu, un likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 



16 
 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

 NOLEMJ:  

 1. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7666 010 0526 , "Leiči", Gaigalova, Rožupes pagasts, Līvānu novads, 

daļai 0,637 platībā no Komercdarbības objektu apbūve (kods 0801) uz Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

 2. Pārējai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7666 010 0526, "Leiči", 

Gaigalova, Rožupes pagasts, Līvānu novads, daļai 0,107 ha platībā atstāt esošo 

lietošanas mērķi - Komercdarbības objektu apbūve (kods 0801). 

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada būvvaldes vadītāja 

Diāna Rjaboškapova.  

 4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā:  situācijas plāns un kartes izdruka uz 2 lpp. 

 

6. Par zemes vienības nodošanu nomai. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks  

 

Izskatot G. V., dzīvo: (adrese), 2020. gada 15. janvāra iesniegumu par zemes 

vienības 4,1775 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652-004-0068 nodošanu nomā, 

tika konstatēts, ka zemes vienība 4,1775 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652-004-

0068, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, ar Līvānu novada domes 2014.gada 

25.septembra sēdes lēmumu Nr.15-24(1) ,,Par pašvaldībai piekrītošās zemes 

noteikšanu Līvānu novada Jersikas pagastā un platības precizēšanu atzīta par Līvānu 

novada pašvaldībai piekrītošo zemi un  precizēta zemes vienības platība 4,1775 ha. 

Lai realizētu  likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktā noteikto 

pārvaldes funkciju – racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un 

nekustamo mantu, kā arī valdījumā un turējumā esošos neapbūvētos zemes gabalus, un 

saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17. panta otro daļu un atbilstoši Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 ,,Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 28. un 35. punktam, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei 

„par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ:  

1. Nodot iznomāšanai Līvānu novada pašvaldībai piekrītošo zemes vienību 

4,1775 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652-004-0068, kas atrodas Jersikas pagastā, 

Līvānu novadā, un informāciju par iznomājamo zemes vienību ievietot Līvānu novada 

pašvaldības mājas lapā tīmekļa vietnē www.livani.lv un izvietot redzamā vietā Jersikas 

pagasta pārvaldes ēkā ne mazāk kā vienu mēnesi.  

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Nekustamā īpašuma un vides 

pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne. 

http://www.livani.lv/


17 
 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

Pielikumā: izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp. 

 

7. Par zemes nomas izbeigšanu. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

 

Izskatot A. Z., dzīvo (adrese), 2020. gada 10.janvāra iesniegumu par atteikšanos 

no zemes vienības 0,0606 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652-002-0288, kas 

atrodas Grāveros, Jersikas pagastā, Līvānu novadā, nomu, tika konstatēts, ka: 

zemes vienība 0,0606 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652-002-0288 

iznomāta Antrai Ziemelei saskaņā ar 2019. gada 9.augusta zemes nomas līgumu Nr. 

LND/2-13.4/19/18, 

ar Līvānu novada domes 2014.gada 25.septembra sēdes lēmumu Nr.15-24(1) 

,,Par pašvaldībai piekrītošās zemes noteikšanu Līvānu novada Jersikas pagastā un 

platības precizēšanu” atzīts, ka tā ir pašvaldībai piekrītošā zeme un precizēta zemes 

vienības platība 0,0606 ha. 

Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka 

Rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes gabalu valdītājs ir attiecīgā vietējā pašvaldība līdz brīdim, kad 

Ministru kabinets izdod rīkojumu par to ierakstīšanu zemesgrāmatā uz valsts vārda vai 

tie tiek ierakstīti zemesgrāmatā uz vietējās pašvaldības vārda, un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem 

A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ:  

1. Ar 2020. gada 1.janvāri izbeigt nomas tiesiskās attiecības ar A. Z., dzīvo 

(adrese), par zemes vienību 0,0606 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652-002-0288, 

kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā (sk. pielikumā izkopējumu no kadastra 

kartes), kas nodota nomā saskaņā ar 2019.gada 9.augusta zemes nomas līgumu Nr. 

LND/2-13.4/19/18. 

2. Atstāt Līvānu novada pašvaldības valdījumā zemes vienību 0,0606 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 7652-002-0288, kas atrodas Grāveros, Jersikas pagastā, Līvānu 

novadā.  

3. Noteikt, ka  atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes Nekustamā 

īpašuma un vides pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88., Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: izkopējumi no kadastra kartes uz 1 lpp. 

 

 



18 
 

8. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu zemes īpašumam „Eleonorvila II”. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

 

Izskatot nekustamā īpašuma „Eleonorvila II” ar kopējo kadastra Nr.7668-009-

0017, kas atrodas Līvānu  novada Rudzātu pagastā, īpašnieku P. P., dzīvo (adrese), A. 

P., dzīvo (adrese), pilnvarotās personas P. P., dzīvo (adrese) un I. B., (adrese), 

2019.gada 13.decembra iesniegumu par nekustamā īpašuma ar nosaukumu 

„Eleonorvila II” ar kopējo kadastra Nr. 7668-009-0017, kas sastāv no zemes vienības 

67,2  ha platībā ar kadastra apzīmējumu  7668-009-0017, sadalīšanu divos zemes 

gabalos, atdalot no tās zemes nogabalu A 33,6 ha platībā, piešķirt atdalāmajiem zemes 

nogabalam jaunu nosaukumu ,,Eleonorvila III” un noteikt zemes lietošanas mērķi - 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101), bet zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7668-009-0017 palikušajam zemes nogabalam B 

atstāt esošo nosaukumu ,,Eleonorvila II” un atstāt esošo zemes lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101), un saskaņā ar  

Līvānu novada domes 2012.gada 31.augusta saistošo noteikumu Nr.9 „Par Līvānu 

novada teritorijas plānojumu 2012. – 2024.gadam” 2.daļas 2.3. nodaļu un pamatojoties 

uz  Zemes ierīcības likuma 7.pantu, kurā noteikts, ka Zemes ierīcības projektu izstrādā, 

ievērojot vietējās pašvaldības teritorijas plānojumu, un 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 

kurā noteikts, ka zemes ierīcības projektu izstrādā zemesgabalu (arī kopīpašumā esošo) 

sadalīšanai, un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome, atklāti 

balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. 

Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” 

– nav 

 NOLEMJ:  

 1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes īpašuma „Eleonorvila II”, kas 

atrodas Rudzātu pagastā, Līvānu novadā, zemes vienībai 67,2 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7668-009-0017, to sadalot divos zemes nogabalos, atdalot  nogabalu 33,6 

ha platībā, saskaņā ar dalījuma skici (skat. pielikumā). 

 2. Piešķirt atdalāmajam zemes nogabalam 33,6 ha platībā jaunu nosaukumu 

„Eleonorvila III”. 

 3. Noteikt, ka zemes nogabalu platības uzmērot dabā var tikt precizētas. 

 4. Noteikt, ka Zemes ierīcības projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības 

darbu veicējam.  

 5. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Līvānu būvvaldē. 

 6. Noteikt, ka Zemes ierīcības projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas 

Līvānu novada domē. 

7.  Zemes ierīcības projekts jāizstrādā ievērojot sekojošus nosacījumus: 

7.1. Zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna 

Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS-92 mērogā 1:10000, 

7.2. Precizēt apgrūtinājumus atbilstoši Aizsargjoslu likumam saskaņā ar 

Teritorijas plānojumu, 



19 
 

7.3. Paredzēt piekļūšanas iespējas katrai projektētajai zemes vienībai, kas pēc 

zemes ierīcības projekta izstrādes var kalpot ceļa servitūta tiesību nodibināšanai, 

7.4. Projekta grafisko daļu saskaņot ar Valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

,,Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi”. 

  8. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes 

Nekustamā īpašuma un vides pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne. 

 9. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: kadastra kartes skata izdruka ar sadales shēmu uz 1 lpp. 

 

9. Par grozījumiem zemes nomas līgumā. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

 

Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība”, Reģistrācijas Nr. 41503010497, juridiskā adrese: Rīgas iela 2B, Līvāni, 

Līvānu novads, 2020. gada 16. janvāra iesniegumu par grozījumiem 2015. gada 

8. oktobra Zemes nomas līgumā Nr. LND/2-13.4/15/91, samazinot zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 7611 004 0707 nomāto platību no 3180 m2 uz 2850 m2, un 

atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19. jūnija noteikumiem Nr. 350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un, lai realizētu likuma „Par 

pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktā noteikto pārvaldes funkciju – racionāli un 

lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, un saskaņā ar 

likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem 

A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

 NOLEMJ: 

  1. Veikt grozījumus 2015. gada 8. oktobrī noslēgtajā Zemes nomas līgumā 

Nr. LND/2-13.4/15/91 izsakot 1.1.1.apakšpunktu jaunā redakcijā:  

 „1.1.1. zemes vienību 2850 m2 platībā, kas ir daļa no zemes gabala ar kopējo 

platību 3180 m2 ar kadastra apzīmējumu 7611 004 0707, kas atrodas Zaļā ielā 41, 

Līvānos un uz kuras atrodas SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

uzbūvētais artēziskais urbums Nr.1 un artēziskais urbums Nr.4 (1.pielikums – 

izkopējums no kadastra kartes);” 

  2. Noteikt, ka atbildīgā par grozījumu veikšanu līgumā ir Juridiskās daļas 

vadītāja - priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos Renāte Šmukste, par 

lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes Nekustamā īpašuma un vides pārvaldības daļas 

vadītāja Antra Vilcāne. 

  3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: izkopējums no kadastra kartes 1 lpp. 



20 
 

 

10. Par zemes nomu. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

 

  Izskatot G. P., dzīvo: (adrese), 2019. gada 16. decembra iesniegumu, D. L., 

dzīvo: (adrese), 2020. gada 15. janvāra iesniegumu un D. P., dzīvo: (adrese), 

2020. gada 15. janvāra iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu zemes vienībai  

751 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 003 0516, kas atrodas Meža ielā 19a, 

Līvānos, Līvānu novadā, konstatēts, ka uz minētā zemes gabala atrodas viņu 

kopīpašumā esoša ēka ar kadastra apzīmējumu 7611 003 0516 001, par kuru 

īpašumtiesības nostiprinātas Daugavpils tiesas Līvānu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000005872. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 7. punktam, kurā 

noteikts, ka apbūvētu zemesgabalu iznomā tikai uz tā esošās būves īpašniekam, 

tiesiskajam valdītājam vai lietotājam, ja citos normatīvajos aktos nav noteikts citādi, un 

17. punktam, kurā noteikts, ka apbūvēta zemesgabala nomas maksa gadā ir 1,5 % no 

zemesgabala kadastrālās vērtības (bet ne mazāka par 28 euro) un, lai realizētu likuma 

„Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktā noteikto pārvaldes funkciju – 

racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, un 

saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot 

deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. 

Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav un deputātam G. Pastaram 

balsošanā nepiedaloties 

  NOLEMJ: 

  1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar G. P., dzīvo: (adrese), D. L., dzīvo: (adrese), 

un D. P., dzīvo: (adrese), katram 1/3 domājamo daļu no  pašvaldības īpašumā esošas 

zemes vienības 751 m2 platībā, atbilstoši precizētajai zemes platībai VZD nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas (NĪVK IS) datiem, ar kadastra 

apzīmējumu 7611 003 0516, kas atrodas Meža iela 19A, Līvānos, Līvānu novadā, uz 

10 (desmit) gadiem, ar tiesībām atkārtoti līgumu pagarināt atbilstoši noteiktajam zemes 

lietošanas mērķim (0801) – komercdarbības objektu apbūve un (1001) – Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu apbūve. 

  2. Noteikt zemes gabala nomas maksu 1,5 %  apmērā no kadastrālās vērtības 

gadā un PVN, bet ne mazāk kā 28 euro gadā un PVN, proporcionāli katra domājamajai 

daļai.   

  3. Noteikt, ka atbildīgā par līguma slēgšanu ir Juridiskās daļas vadītāja - 

priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos Renāte Šmukste, par lēmuma izpildi 

ir Līvānu novada domes Nekustamā īpašuma un vides pārvaldības daļas vadītāja Antra 

Vilcāne. 

  4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp. 



21 
 

 

 

11. Par zemes rezerves fondā ieskaitīto zemes vienību un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes vienību Jersikas pagastā atzīšanu par 

piekrītošu Līvānu novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Līvānu 

novada pašvaldības vārda. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

Vārds tiek dots V. Labinskim, G. Krauklei 

Paskaidro A. Vilcāne 

   

         Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumiem Nr.190 ,,Kārtība, 

kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību”, un saskaņā ar 

Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, kas nosaka, ka šā panta pirmajā daļā 

minētie zemes gabali, par kuriem šā panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības 

un ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un 

īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas 

atzīmi par zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai 

pašvaldībai tās administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu 

zemesgrāmatās pieņem pašvaldība. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu 

novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, 

I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. 

Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka sekojošas Līvānu novada Jersikas pagastā rezerves zemes fondā 

ieskaitītās zemes vienības un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes 

vienības ir piekrītošas Līvānu novada pašvaldībai un ierakstāmas zemesgrāmatā uz 

Līvānu novada pašvaldības vārda: 
 

administratīvā 

teritorija 

administratīvi teritoriālā 

vienība 
kadastra apzīmējums platība, ha 

1. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520010174 3,2185 

2. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520010176 1,394 

3. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520020161 1,2 

4. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520070205 0,9 

5. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520020363 0,3 

6. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520020238 0,06 

7. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520020252 0,0839 

8. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520020254 0,0728 

9. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520020256 0,1461 

10. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520020257 0,0547 

11. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520020259 0,0551 



22 
 

12. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520020274 1,99 

13. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520070193 1,36 

14. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520020312 0,2388 

15. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050589 0,0253 

16. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050590 0,1376 

17. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050591 0,0462 

18. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050593 0,072 

19. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520020313 0,5 

20. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520020344 1,1 

21. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520020351 0,06 

22. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520020352 0,12 

23. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520020353 0,48 

24. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520030240 3,3 

25. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520030120 1,074 

26. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520030241 2,3 

27. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520030281 1,0906 

28. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520030285 0,6461 

29. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520030320 1,395 

30. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520030343 0,32 

31. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520030354 1,5 

32. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520030360 1,2 

33. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520040063 1,3132 

34. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520040064 1,519 

35. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520040062 1,3895 

36. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520040073 1,9013 

37. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520040153 4,98 

38. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520040157 0,8103 

39. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520040061 1,3458 

40. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520040162 1,0124 

41. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050118 1,6 

42. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050071 0,33 

43. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050083 0,1111 

44. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050089 1,82 

45. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050317 0,0713 

46. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050318 0,1498 

47. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050320 0,1361 

48. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050321 0,0763 

49. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050322 0,0364 

50. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050323 0,1045 

51. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050324 0,0503 

52. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050325 0,0571 

53. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050326 0,2001 

54. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050114 0,35 

55. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050134 1,2 

56. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050117 1,06 

57. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050152 1,05 

58. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050173 0,5 

59. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050156 5,5 

60. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050216 0,5143 

61. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050228 0,0817 

62. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050229 0,0283 

63. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050230 0,0597 

64. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050251 0,08 



23 
 

65. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050310 0,11 

66. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050312 0,13 

67. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050338 0,12 

68. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050443 0,063 

69. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050468 0,06 

70. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050578 0,0371 

71. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050581 0,83 

72. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050615 0,039 

73. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050616 1,43 

74. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050617 0,06 

75. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050623 0,8 

76. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050236 0,0643 

77. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050237 0,0799 

78. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050242 0,0786 

79. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050244 0,1091 

80. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050247 0,0926 

81. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050250 0,1011 

82. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050252 0,0698 

83. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050254 0,06 

84. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050258 0,0818 

85. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050260 0,073 

86. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050261 0,06 

87. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050271 0,06 

88. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050281 0,06 

89. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050295 0,071 

90. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050300 0,1 

91. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050305 0,06 

92. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050309 0,15 

93. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050311 0,0909 

94. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050314 0,0847 

95. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050315 0,2624 

96. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050334 0,1005 

97. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050335 0,1183 

98. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050337 0,0884 

99. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050341 0,2073 

100. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050342 0,0937 

101. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050344 0,0755 

102. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050347 0,096 

103. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050380 0,0669 

104. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050394 0,0612 

105. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050395 0,1159 

106. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050397 0,1247 

107. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050073 1,3429 

108. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050408 0,063 

109. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050411 0,06 

110. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050448 0,0573 

111. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050402 0,1 

112. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050473 0,0519 

113. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050477 0,07 

114. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050515 0,0123 

115. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050542 0,08 

116. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050533 0,3 

117. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050586 1,3 

118. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050558 0,02 

119. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050561 0,39 

120. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050212 2,9865 



24 
 

121. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050562 1,6522 

122. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050226 0,06 

123. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520030345 0,084 

124. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050579 0,07 

125. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050580 0,07 

126. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050582 0,05 

127. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050583 0,061 

128. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050584 0,798 

129. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050587 0,637 

130. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050588 0,13 

131. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050175 1,0867 

132. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520050575 1,4031 

133. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520020273 3,257 

134. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520060003 31,58 

135. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520070192 2,127 

136. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520070156 9,1 

137. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520070155 3,87 

138. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520070105 1,84 

139. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520070172 0,4487 

140. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520070124 2,6963 

141. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520070141 1,91 

142. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520070120 2,1272 

143. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520070151 9,04 

144. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520070157 8,04 

145. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520070209 2 

146. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520070211 5,7 

147. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520070225 0,7726 

148. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520070232 2,6 

149. Līvānu novads Jersikas pagasts 76520070595 0,2595 

 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes Nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

12. Par zemes rezerves fondā ieskaitīto zemes vienību un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes vienību Rožupes pagastā atzīšanu par 

piekrītošu Līvānu novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Līvānu 

novada pašvaldības vārda. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

  

         Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumiem Nr.190 ,,Kārtība, 

kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību”, un saskaņā ar 

Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, kas nosaka, ka šā panta pirmajā daļā 

minētie zemes gabali, par kuriem šā panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības 

un ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un 

īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas 

atzīmi par zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai 



25 
 

pašvaldībai tās administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu 

zemesgrāmatās pieņem pašvaldība. 

   Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, 

G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” 

– nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka sekojošas Līvānu novada Rožupes pagastā rezerves zemes fondā 

ieskaitītās zemes vienības un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes 

vienības ir piekrītošas Līvānu novada pašvaldībai un ierakstāmas zemesgrāmatā uz 

Līvānu novada pašvaldības vārda: 

 

administratīvā 

teritorija 

administratīvi teritoriālā 

vienība 
kadastra apzīmējums platība, ha 

1. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660010152 3,72 

2. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660010158 1,51 

3. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660020128 4,8074 

4. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660030085 5,1951 

5. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660030139 1,9836 

6. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660030131 0,21 

7. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660030143 0,2 

8. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660030151 0,2 

9. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660050045 0,5028 

10. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660060201 2,316 

11. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660060173 2 

12. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660060154 0,4931 

13. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660060171 0,3 

14. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660070028 1,9 

15. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660080212 1,7 

16. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660080251 0,64 

17. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660080252 0,53 

18. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660080274 0,1021 

19. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660090306 2,47 

20. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660090157 5,3 

21. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660090286 2,1716 

22. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660090403 2,2856 

23. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660090432 0,05 

24. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660090460 1,3 

25. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660090473 0,3 

26. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660090593 1 

27. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660090596 5,3 

28. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100071 0,0518 

29. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100140 0,2889 

30. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100224 10,4856 

31. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100252 1,4 

32. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100369 1,2166 

33. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100405 0,5301 

34. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100550 0,0564 



26 
 

35. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100552 0,0695 

36. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100382 0,5927 

37. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100281 2,3 

38. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100294 1,106 

39. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100334 0,619 

40. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100351 0,926 

41. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100332 0,2902 

42. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100401 0,2946 

43. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100437 0,1297 

44. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100554 0,0343 

45. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100475 0,2851 

46. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100545 0,0118 

47. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100527 0,602 

48. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100535 0,38 

49. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660100599 4,3 

50. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660110079 1,8742 

51. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660110167 5,2 

52. Līvānu novads Rožupes pagasts 76660110174 1,1 

 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes Nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

13. Par zemes rezerves fondā ieskaitīto zemes vienību un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes vienību Rudzātu pagastā atzīšanu par 

piekrītošu Līvānu novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Līvānu 

novada pašvaldības vārda. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

  

         Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumiem Nr.190 ,,Kārtība, 

kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību”, un saskaņā ar 

Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, kas nosaka, ka šā panta pirmajā daļā 

minētie zemes gabali, par kuriem šā panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības 

un ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un 

īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas 

atzīmi par zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai 

pašvaldībai tās administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu 

zemesgrāmatās pieņem pašvaldība. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu 

novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, 

I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. 

Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ: 



27 
 

1. Atzīt, ka sekojošas Līvānu novada Rudzātu pagastā rezerves zemes fondā 

ieskaitītās zemes vienības un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes 

vienības ir piekrītošas Līvānu novada pašvaldībai un ierakstāmas zemesgrāmatā uz 

Līvānu novada pašvaldības vārda: 

 

administratīvā teritorija 
administratīvi 

teritoriālā vienība 
kadastra apzīmējums platība, ha 

1. Līvānu novads Rudzātu pagasts 76680030053 4,7 

2. Līvānu novads Rudzātu pagasts 76680030119 0,87 

3. Līvānu novads Rudzātu pagasts 76680050077 0,93 

4. Līvānu novads Rudzātu pagasts 76680020023 3 

5. Līvānu novads Rudzātu pagasts 76680020024 14,4 

6. Līvānu novads Rudzātu pagasts 76680060118 16,4 

7. Līvānu novads Rudzātu pagasts 76680060076 0,5 

8. Līvānu novads Rudzātu pagasts 76680070184 1,4 

9. Līvānu novads Rudzātu pagasts 76680070218 0,3984 

10. Līvānu novads Rudzātu pagasts 76680070271 4 

11. Līvānu novads Rudzātu pagasts 76680070417 0,05 

12. Līvānu novads Rudzātu pagasts 76680080023 5,5 

13. Līvānu novads Rudzātu pagasts 76680090065 1,6829 

14. Līvānu novads Rudzātu pagasts 76680090054 8,1 

 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes Nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

14. Par zemes rezerves fondā ieskaitīto zemes vienību un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes vienību Turku pagastā atzīšanu par piekrītošu 

Līvānu novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Līvānu novada 

pašvaldības vārda. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

  

         Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumiem Nr.190 ,,Kārtība, 

kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” un saskaņā ar 

Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, kas nosaka, ka šā panta pirmajā daļā 

minētie zemes gabali, par kuriem šā panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības 

un ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un 

īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas 

atzīmi par zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai 

pašvaldībai tās administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu 

zemesgrāmatās pieņem pašvaldība. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu 

novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, 



28 
 

I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. 

Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka sekojošas Līvānu novada Turku pagastā rezerves zemes fondā 

ieskaitītās zemes vienības un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes 

vienības ir piekrītošas Līvānu novada pašvaldībai un ierakstāmas zemesgrāmatā uz 

Līvānu novada pašvaldības vārda: 

 

administratīvā teritorija 
administratīvi 

teritoriālā vienība 
kadastra apzīmējums platība, ha 

1. Līvānu novads Turku pagasts 76860010017 5,0135 

2. Līvānu novads Turku pagasts 76860010182 2,4075 

3. Līvānu novads Turku pagasts 76860010086 13,3 

4. Līvānu novads Turku pagasts 76860010197 1,2358 

5. Līvānu novads Turku pagasts 76860010242 0,14 

6. Līvānu novads Turku pagasts 76860010243 0,04 

7. Līvānu novads Turku pagasts 76860040247 0,13 

8. Līvānu novads Turku pagasts 76860030091 1,55 

9. Līvānu novads Turku pagasts 76860030211 0,7 

10. Līvānu novads Turku pagasts 76860030290 0,97 

11. Līvānu novads Turku pagasts 76860050089 1 

12. Līvānu novads Turku pagasts 76860050223 1,3 

13. Līvānu novads Turku pagasts 76860050224 0,5 

14. Līvānu novads Turku pagasts 76860060198 3,6 

15. Līvānu novads Turku pagasts 76860070804 0,5 

16. Līvānu novads Turku pagasts 76860010095 1,3 

17. Līvānu novads Turku pagasts 76860040026 0,6771 

18. Līvānu novads Turku pagasts 76860050237 0,9 

19. Līvānu novads Turku pagasts 76860050238 1,1486 

20. Līvānu novads Turku pagasts 76860070815 3,2426 

21. Līvānu novads Turku pagasts 76860050029 5,6 

22. Līvānu novads Turku pagasts 76860050036 10 

23. Līvānu novads Turku pagasts 76860050062 2,1 

24. Līvānu novads Turku pagasts 76860050147 0,51 

25. Līvānu novads Turku pagasts 76860070440 0,37 

26. Līvānu novads Turku pagasts 76860050173 2,3 

27. Līvānu novads Turku pagasts 76860050215 2,7 

28. Līvānu novads Turku pagasts 76860050221 2,11 

29. Līvānu novads Turku pagasts 76860050230 0,1 

30. Līvānu novads Turku pagasts 76860050236 0,3 

31. Līvānu novads Turku pagasts 76860060379 0,6 

32. Līvānu novads Turku pagasts 76860060410 1,2 

33. Līvānu novads Turku pagasts 76860060206 12,1 

34. Līvānu novads Turku pagasts 76860060407 53 

35. Līvānu novads Turku pagasts 76860060356 1 

36. Līvānu novads Turku pagasts 76860060416 2 

37. Līvānu novads Turku pagasts 76860070043 0,55 

38. Līvānu novads Turku pagasts 76860070174 0,47 



29 
 

39. Līvānu novads Turku pagasts 76860070195 0,0635 

40. Līvānu novads Turku pagasts 76860070255 0,69 

41. Līvānu novads Turku pagasts 76860070423 0,2466 

42. Līvānu novads Turku pagasts 76860070502 1,1 

43. Līvānu novads Turku pagasts 76860030080 1,62 

44. Līvānu novads Turku pagasts 76860030251 0,76 

45. Līvānu novads Turku pagasts 76860050136 0,223 

46. Līvānu novads Turku pagasts 76860050140 0,26 

47. Līvānu novads Turku pagasts 76860050153 0,74 

48. Līvānu novads Turku pagasts 76860050189 1,03 

49. Līvānu novads Turku pagasts 76860070420 0,25 

50. Līvānu novads Turku pagasts 76860070585 0,44 

51. Līvānu novads Turku pagasts 76860070605 1 

52. Līvānu novads Turku pagasts 76860050064 1,43 

53. Līvānu novads Turku pagasts 76860050077 1,21 

54. Līvānu novads Turku pagasts 76860050092 0,57 

55. Līvānu novads Turku pagasts 76860050123 1,76 

56. Līvānu novads Turku pagasts 76860070633 1,21 

57. Līvānu novads Turku pagasts 76860070634 0,88 

58. Līvānu novads Turku pagasts 76860070635 2 

59. Līvānu novads Turku pagasts 76860070636 0,76 

60. Līvānu novads Turku pagasts 76860070684 0,84 

61. Līvānu novads Turku pagasts 76860070743 0,06 

62. Līvānu novads Turku pagasts 76860070750 0,06 

63. Līvānu novads Turku pagasts 76860070764 0,06 

64. Līvānu novads Turku pagasts 76860070771 0,06 

 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes Nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

15. Par zemes rezerves fondā ieskaitīto zemes vienību un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes vienību Sutru pagastā atzīšanu par piekrītošu 

Līvānu novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Līvānu novada 

pašvaldības vārda. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

 

         Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumiem Nr.190 ,,Kārtība, 

kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību”, un saskaņā ar 

Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, kas nosaka, ka šā panta pirmajā daļā 

minētie zemes gabali, par kuriem šā panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības 

un ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un 

īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas 

atzīmi par zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai 



30 
 

pašvaldībai tās administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu 

zemesgrāmatās pieņem pašvaldība. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu 

novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, 

I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. 

Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka sekojošas Līvānu novada Sutru pagastā rezerves zemes fondā 

ieskaitītās zemes vienības un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes 

vienības ir piekrītošas Līvānu novada pašvaldībai un ierakstāmas zemesgrāmatā uz 

Līvānu novada pašvaldības vārda: 

 

administratīvā teritorija 
administratīvi 

teritoriālā vienība 
kadastra apzīmējums platība, ha 

1. Līvānu novads Sutru pagasts 76820020492    0,88 

2. Līvānu novads Sutru pagasts 76820050215  0,5 

3. Līvānu novads Sutru pagasts 76820020294 14,6 

4. Līvānu novads Sutru pagasts 76820020187 0,8 

5. Līvānu novads Sutru pagasts 76820020350 2,7 

6. Līvānu novads Sutru pagasts 76820020271 1,9 

7. Līvānu novads Sutru pagasts 76820020250 0,4 

8. Līvānu novads Sutru pagasts 76820020376 0,11 

9. Līvānu novads Sutru pagasts 76820030245 2,57 

10. Līvānu novads Sutru pagasts 76820030261 0,9 

11. Līvānu novads Sutru pagasts 76820050181 0,83 

12. Līvānu novads Sutru pagasts 76820020501 0,3928 

13. Līvānu novads Sutru pagasts 76820030246 4,97 

14. Līvānu novads Sutru pagasts 76820030285 0,7 

15. Līvānu novads Sutru pagasts 76820030249 4,4 

16. Līvānu novads Sutru pagasts 76820030218 1,87 

17. Līvānu novads Sutru pagasts 76820030284 0,6709 

18. Līvānu novads Sutru pagasts 76820050084 1,3 

19. Līvānu novads Sutru pagasts 76820030209 2,04 

20. Līvānu novads Sutru pagasts 76820050131 81,9 

21. Līvānu novads Sutru pagasts 76820050261 0,8 

 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes Nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

 

 



31 
 

16. Par zemes rezerves fondā ieskaitīto zemes vienību un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes vienību Līvānu pilsētā atzīšanu par piekrītošu 

Līvānu novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Līvānu novada 

pašvaldības vārda. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

 

         Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumiem Nr.190 ,,Kārtība, 

kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību”, un saskaņā ar 

Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, kas nosaka, ka šā panta pirmajā daļā 

minētie zemes gabali, par kuriem šā panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības 

un ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un 

īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas 

atzīmi par zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai 

pašvaldībai tās administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu 

zemesgrāmatās pieņem pašvaldība. 

 Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu 

novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, 

I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. 

Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka sekojošas Līvānu novada Līvānu pilsētā rezerves zemes fondā 

ieskaitītās zemes vienības un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes 

vienības ir piekrītošas Līvānu novada pašvaldībai un ierakstāmas zemesgrāmatā uz 

Līvānu novada pašvaldības vārda: 

 

administratīvā 

teritorija 

administratīvi 

teritoriālā 

vienība 

kadastra 

apzīmējums 
adrese platība, m² 

1. Līvānu novads Līvāni 76110010650 Jāņa iela 1, Līvāni, 

Līvānu nov. 

119 

2. Līvānu novads Līvāni 76110020143   82 

3. Līvānu novads Līvāni 76110020229 Stacijas iela 13, 

Līvāni, Līvānu nov. 

416 

4. Līvānu novads Līvāni 76110050312   97 

5. Līvānu novads Līvāni 76520010170   12101 

6. Līvānu novads Līvāni 76520010175   6439 

7. Līvānu novads Līvāni 76520010258   540 

8. Līvānu novads Līvāni 76520020304   209 

9. Līvānu novads Līvāni 76520020306   499 

10. Līvānu novads Līvāni 76520020354 Grīvas iela 22A, 

Līvāni, Līvānu nov. 

200 



32 
 

11. Līvānu novads Līvāni 76520010257   639 

12. Līvānu novads Līvāni 76860070415   10300 

13. Līvānu novads Līvāni 76860070788 Robežu iela 10, 

Līvāni, Līvānu nov. 

500 

 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes Nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

17. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu zemes īpašumam „Rudzīši”. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

 

Izskatot nekustamā īpašuma „Rudzīši” ar kopējo kadastra Nr.7666-001-0013, 

kas atrodas Līvānu  novada Rožupes pagasta Lāčkājos, īpašnieku J. L., dzīvo (adrese), 

un L. D., dzīvo (adrese), pilnvarotās personas J. D., dzīvo (adrese), 2020.gada 

21.janvāra iesniegumu par nekustamā īpašuma ar nosaukumu „Rudzīši” ar kopējo 

kadastra Nr. 7666-001-0013, kas sastāv no četrām zemes vienībām 19,8  ha kopplatībā, 

zemes vienības 6,4  ha platībā ar kadastra apzīmējumu  7666-001-0013 sadalīšanu divos 

zemes gabalos,  atdalot no tās zemes nogabalu 2,0 ha platībā, piešķirt atdalāmajam 

zemes nogabalam jaunu nosaukumu ,,Rožupītes”, atstāt ar to saistītajām ēkām un 

būvēm noteikto adresi: ,,Rožupītes”, Lāčkāji, Rožupes pagasts, Līvānu novads, un 

noteikt zemes lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101), bet zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7666-001-

0013 palikušajam zemes nogabalam atstāt esošo nosaukumu ,,Rudzīši”, atstāt ar to 

saistītajām ēkām un būvēm noteikto adresi: ,,Rudzīši”, Lāčkāji, Rožupes pagasts, 

Līvānu novads, un atstāt esošo zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101), un saskaņā ar  Līvānu novada 

domes 2012.gada 31.augusta saistošo noteikumu Nr.9 „Par Līvānu novada teritorijas 

plānojumu 2012. – 2024.gadam” 2.daļas 2.3. nodaļu un pamatojoties uz  Zemes 

ierīcības likuma 7.pantu, kurā noteikts, ka Zemes ierīcības projektu izstrādā, ievērojot 

vietējās pašvaldības teritorijas plānojumu, un 8.panta pirmās daļas 3.punktu, kurā 

noteikts, ka zemes ierīcības projektu izstrādā zemesgabalu (arī kopīpašumā esošo) 

sadalīšanai, un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome, atklāti 

balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. 

Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” 

– nav 

 NOLEMJ:  

 1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes īpašuma „Rudzīši”, kas 

atrodas Rožupes pagastā, Līvānu novadā, zemes vienībai 6,4 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7666-001-0013, to sadalot divos zemes nogabalos, atdalot nogabalu 2,0 ha 

platībā, saskaņā ar dalījuma skici (skat. pielikumā). 



33 
 

 2. Piešķirt atdalāmajam zemes nogabalam 2,0 ha platībā jaunu nosaukumu 

„Rožupītes”. 

 3. Noteikt, ka zemes nogabalu platības uzmērot dabā var tikt precizētas. 

 4. Noteikt, ka Zemes ierīcības projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības 

darbu veicējam.  

 5. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Līvānu būvvaldē. 

 6. Noteikt, ka Zemes ierīcības projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas 

Līvānu novada domē. 

7.  Zemes ierīcības projekts jāizstrādā ievērojot sekojošus nosacījumus: 

7.1. Zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna 

Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS-92 mērogā 1:10000. 

7.2. Precizēt apgrūtinājumus atbilstoši Aizsargjoslu likumam saskaņā ar 

Teritorijas plānojumu; 

7.3. Paredzēt piekļūšanas iespējas katrai projektētajai zemes vienībai, kas pēc 

zemes ierīcības projekta izstrādes var kalpot ceļa servitūta tiesību nodibināšanai; 

7.4. Projekta grafisko daļu saskaņot ar Valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

,,Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi”. 

    8. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes Nekustamā 

īpašuma un vides pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne. 

 9. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā:  kadastra kartes skata izdruka ar sadales shēmu uz 1 lpp. 

 

18. Par zvejas tiesību nomu. 

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

 

1. Izskatot J. A., dzīvo: (adrese), 2020. gada 21. janvāra iesniegumu par zvejas 

tiesību nomu zvejai ar murdu Daugavas upē pašpatēriņam 2020. gadā, un saskaņā ar 

Zvejniecības likuma 7. panta otro daļu, Ministru kabineta 2009. gada 11. augusta 

noteikumu Nr. 918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13. un 27.2. punktu, Ministru kabineta 2007. gada 

2. maija noteikumiem Nr. 295 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” un 

Ministru kabineta 2014. gada 23. decembra noteikumiem Nr. 796 „Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome, atklāti 

balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. 

Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” 

– nav 

 NOLEMJ: 

 1.1. Iznomāt J. A., dzīvo: (adrese), zvejas tiesības pašpatēriņam Daugavas upē 

Līvānu novada administratīvās teritorijas robežās uz vienu gadu ar murdu, kura sētas 



34 
 

garums vai spārnu atvērums nav lielāks par 30 metriem, nosakot gada zvejas tiesību 

nomas maksu 14,23 EUR. 

 1.2. Noteikt, ka J. A. zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta gada nomas 

maksa pašvaldībai un saņemta zvejas licence reģionālajā Valsts vides pārvaldē. 

 1.3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Juridiskās daļas vadītāja – 

priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos Renāte Šmukste. 

 1.4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV – 4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

2. Izskatot J. G., dzīvo: (adrese), 2020. gada 21. janvāra iesniegumu par zvejas 

tiesību nomu zvejai ar murdu Daugavas upē pašpatēriņam 2020. gadā, un saskaņā ar 

Zvejniecības likuma 7. panta otro daļu, Ministru kabineta 2009. gada 11. augusta 

noteikumu Nr. 918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13. un 27.2. punktu, Ministru kabineta 2007. gada 

2. maija noteikumiem Nr. 295 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” un 

Ministru kabineta 2014. gada 23. decembra noteikumiem Nr. 796 „Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome, atklāti 

balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. 

Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” 

– nav 

 NOLEMJ: 

 2.1. Iznomāt J. G., dzīvo: (adrese), zvejas tiesības pašpatēriņam Daugavas upē 

Līvānu novada administratīvās teritorijas robežās uz vienu gadu ar murdu, kura sētas 

garums vai spārnu atvērums nav lielāks par 30 metriem, nosakot gada zvejas tiesību 

nomas maksu 14,23 EUR. 

 2.2. Noteikt, ka J. G. zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta gada nomas 

maksa pašvaldībai un saņemta zvejas licence reģionālajā Valsts vides pārvaldē. 

 2.3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Juridiskās daļas vadītāja – 

priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos Renāte Šmukste. 

 2.4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV – 4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

19. Par noteikumiem “Medību tiesību piešķiršanas kārtība  

Līvānu novada pašvaldībā”.  

 

Ziņo J. Magdaļenoks 

Vārd tiek dots V. Labinskim, A. Vaivodam, M. Grigalim 

Paskaidro R. Šmukste 

 

Izskatot noteikumu “Medību tiesību piešķiršanas kārtība Līvānu novada 

pašvaldībā” projektu un ņemot vērā Līvānu novadā esošo mednieku klubu “Rudzātu 

mežmala”, “Mednis”, “Ašinieki”, “Duplets L”, “Strēlnieks”, “Mednieks” un “Sabulis” 



35 
 

vairākkārtējos rakstiskos un mutiskos ierosinājumus un lūgumus par medību tiesību 

nodošanu pašvaldības īpašumā un tiesiskajā valdījumā esošajās zemes vienībās un 

saskaņā ar Medību likuma 1.panta 9. punktu, kurā sniegts skaidrojums, ka medību 

tiesības zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs var izmantot pats vai nodot citai 

personai, un nolūkā nodrošināt vienādus noteikumus pašvaldības kā mežu īpašnieka vai 

tiesiskā valdītāja esošo medību tiesību nodošanu citai personai, ievērojot Ministru 

kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” noteikto kārtību 

un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu un 41. panta pirmās daļas 2. 

punktu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei 

„par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt noteikumus “Medību tiesību piešķiršanas kārtība Līvānu novada 

pašvaldībā” (skat. nolikumu pielikumā). 

2.  Noteikt, ka noteikumi “Medību tiesību piešķiršanas kārtība Līvānu novada 

pašvaldībā” stājas spēkā 2020.gada 3.februārī. 

3.  Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Nekustamo īpašumu un vides 

pārvaldes daļas vadītāja Antra Vilcāne. 

 

Pielikumā: nolikums ar pielikumu uz 5 lpp. 

 

20. Par telpu nomu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim 

  

1. Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „REF”, Reģ. Nr. 47702000662, 

juridiskā adrese Avotu iela 1B-53, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316, 2019. gada 

20. decembra iesniegumu par 2017. gada 30. janvāra Telpu nomas līguma Nr. LND/2-

13.6/17/2 pagarinājumu līdz 2021. gada 31. decembrim, saglabājot esošos noteikumus, 

konstatēts, ka Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „REF” nomā ir nodota telpa ar litera 

Nr. 129 (9,7 m2 platībā) un daļa (20,0 m2) no telpas ar litera Nr. 128, kas atrodas Rīgas 

ielā 77, Līvānos, Līvānu novadā, pagrabstāvā, ar noteikto nomas maksu 1,42 EUR/m2 

mēnesī, kopā par iznomāto platību 42,17 EUR mēnesī un atbilstošas likmes PVN, 

saimnieciskās darbības veikšanai.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Ministru kabineta 2018. gada 

20. februāra noteikumu Nr. 97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

18. punktu, kas nosaka, ka iznomātājam, ievērojot sabiedrības intereses un lietderības 

apsvērumus, ir tiesības izlemt, vai pagarināt attiecīgā nomas līguma termiņu (nerīkojot 

izsoli), un likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu un 21. panta 

pirmās daļas 14. punkta b) apakšpunktu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot 

deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. 

Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. 

Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

 NOLEMJ: 



36 
 

1.1. Pagarināt telpu nomas līgumu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību „REF”, 

Reģ. Nr. 47702000662, juridiskā adrese Avotu iela 1B-53, Līvāni, Līvānu novads, LV-

5316, par telpas ar litera Nr. 129 (9,7 m2 platībā) un telpas ar litera Nr. 128 daļu (20,0 

m2), kas atrodas ēkas ar kadastra apzīmējumu 76110040609001, pagrabstāvā, Rīgas 

ielā 77, Līvānos, Līvānu novadā, nomu saimnieciskās darbības veikšanai līdz 

2021. gada 31. decembrim, saglabājot esošos nosacījumu un nomas maksu 1,42 EUR 

/m2 mēnesī, t.i. 42,17 EUR mēnesī un PVN.  

1.2. Noteikt, ka atbildīgā par grozījumu veikšanu nomas līgumā ir Juridiskās 

daļas vadītāja – priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos Renāte Šmukste. 

1.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

2. Izskatot Nodarbinātības valsts aģentūras Preiļu filiāles 2019. gada 18. 

decembra vēstuli  Nr.33.2-1.1/253 par nomāto telpu platības samazināšanu no nomas 

platībām izslēdzot telpu Nr. 108 un  izmaiņu veikšanu 2006. gada 2. janvārī noslēgtajā 

Telpu nomas līgumā Nr. 4 (līguma darbības termiņš līdz 31.12.2020.), kas noslēgts 

starp Nodarbinātības valsts aģentūru un Līvānu novada domi par telpu nomu Rīgas ielā 

77, Līvānos, un pamatojoties uz Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra 

noteikumiem Nr. 97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” un uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu un 21. panta pirmās daļas 14. punkta 

b) apakšpunktu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei 

„par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ:  

2.1. Veikt grozījumus starp Nodarbinātības valsts aģentūru un Līvānu novada 

domi 2006. gada 2. janvārī noslēgtajā Telpu nomas līgumā Nr.4, un ar 2020. gada 2. 

janvāri iznomāt Nodarbinātības valsts aģentūrai 3. stāva telpas ar litera Nr. 4., 5., 6., 7., 

8., 9., 10., 11., 12., 13., 14, ar kopējo platību 113,9 m2, nosakot nomas maksu 0,64 EUR 

par 1m2 mēnesī un PVN, un koplietošanas 1.stāva telpu litera Nr.1 – 12,3 m2 platībā - 

uzgaidāmā telpa (gaitenis), litera Nr.2 – 2,9 m2 platībā (tualete) un litera Nr.3 - 2,2 m2 

platībā – ieejas mezgls (vējtveris) lietošanu bez papildus maksas. 

2.2. Noteikt, ka atbildīgā par grozījumu veikšanu nomas līgumā ir Juridiskās 

daļas vadītāja – priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos Renāte Šmukste. 

2.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

21. Par atsevišķa neapbūvēta zemes starpgabala Celtniecības ielā 19, Līvānos, 

Līvānu novadā, nodošanu atsavināšanai. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Izskatot SIA “GRANVIA”, reģ. Nr. 41502017286, adrese: Stirnu iela 1, Līvāni, 

Līvānu novads, iesniegumu par Līvānu novada pašvaldībai piekrītošā zemes 

starpgabala ar kadastra numuru 7652 001 0203, kas sastāv no zemes vienības ar 



37 
 

kadastra apzīmējumu 7652 001 0201, kas atrodas Celtniecības ielā 19, Līvānos, Līvānu 

novadā, atsavināšanu,  un Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijas priekšlikumu, un saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 3.punktu, kurā noteikts, ka atsevišķos 

gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas 

nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), un zemes starpgabalu, kas pieguļ šai 

zemei, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome, 

atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. 

Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” 

– nav  

 NOLEMJ: 

 1. Nodot atsavināšanai atsevišķu neapbūvētu zemes starpgabalu Celtniecības               

ielā 19, Līvānos, Līvānu novadā, 0,3931 ha (3931 m2) platībā ar kadastra Nr. 7652 001 

0203, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7652 001 0201.  

 2. Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisijai organizēt atsavināmā zemes gabala novērtēšanu un nodrošināt atsavināšanas 

procesu. 

 3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir privatizācijas un  pašvaldības 

mantas atsavināšanas  komisijas locekle Alīna Dalka. 

 4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas, iesniedzot pieteikumu Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 

88, Rēzekne, LV – 4601). 

 

22. Par nekustamā īpašuma “Laiks”, Turku pagastā, Līvānu novadā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Izskatot V. V., dzīvo (adrese), iesniegumu par Līvānu novada pašvaldībai 

piekrītošā zemes gabala „Laiks” ar kadastra apzīmējumu 7686 007 0763, kas atrodas 

Dubnas viensētās, Turku pagastā, Līvānu novadā, par kuru ir noslēgts nomas līgums, 

atsavināšanu, un pamatojoties uz Līvānu novada domes 2019.gada 19.decembra 

lēmumu Nr. 16-21 “Par nekustamā īpašuma “Laiks” Turku pagastā, Līvānu novadā 

nodošanu atsavināšanai” un SIA „Latio” 2019.gada 27.decembrī noteikto nekustamā 

īpašuma vērtību un privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu, un pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37., 

44. un 44.1 pantiem, kuri nosaka publiskai personai piederošu zemesgabalu, kas 

iznomāts šā likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktā minētajai personai, atsavināšanas 

kārtību, un likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ: 



38 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Laiks”, Dubnas viensētās, Turku pagastā,  

Līvānu novadā, ar kadastra numuru 7686 007 0763, kas sastāv no zemes vienības 

0,0672 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7686 007 0763,  nosacīto cenu 1100,00 EUR 

(viens tūkstotis viens simts  euro) apmērā. 

2. Pārdot Līvānu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Laiks”, 

Dubnas viensētās, Turku pagastā,  Līvānu novadā, ar kadastra numuru 7686 007 0763, 

kas sastāv no zemes vienības 0,0672 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  7686 007 0763, 

par nosacīto cenu 1100,00 EUR ( viens tūkstotis viens simts  euro ), V. V., dzīvo 

(adrese). 

3. Noteikt, ka maksājums par zemesgabala pirkumu 1100,00 EUR apmērā 

veicams līdz 2020. gada 20. martam, ieskaitot Līvānu novada domes, reģ.  Nr. 

90000065595, AS „SEB banka”, UNLALV2X norēķinu kontā: 

LV14UNLA0050018690074 vai AS “Citadele banka”, kods: PARXLV22; norēķinu 

kontā: LV79PARX0004642660004. 

4. Noteikt, ka pirkuma līgums ar V. V. noslēdzams līdz 2020.gada 6.martam. 

5. Noteikt, ka atbildīgā par pirkuma līguma slēgšanu ir juridiskās daļas vadītāja-

priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos Renāte Šmukste, par lēmuma izpildi 

- domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas locekle Alīna 

Dalka. 

 

23. Par nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 14, Līvānos, Līvānu novadā, 

atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Izskatot SIA “Līvānu bioķīmiskā rūpnīca”, adrese: Celtniecības iela 8, Līvāni, 

Līvānu novads, iesniegumu par Līvānu novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7652 001 0194, kas atrodas Celtniecības ielā 14, Līvānos, 

Līvānu novadā, par kuru ir noslēgts nomas līgums, atsavināšanu un SIA „Latio” 2019. 

gada  23. decembra noteikto nekustamā īpašuma vērtību un privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas priekšlikumu, un pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37., 44. un 44.1 pantiem, kuri nosaka 

publiskai personai piederošu zemesgabalu, kas iznomāts šā likuma 4.panta ceturtās 

daļas 8. punktā minētajai personai, atsavināšanas kārtību, un likuma „Par pašvaldībām” 

14. panta pirmās daļas 2. punktu un 21. panta pirmās daļas 17.punktu, Līvānu novada 

dome,  atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, 

P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, 

„atturas” – nav 

 NOLEMJ: 

 1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu Celtniecības ielā 14, Līvānos,  

Līvānu novadā, ar kadastra numuru 7652 001 0090, kas sastāv no zemes vienības 1,525 

ha (15250 m2) platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 001 0194. 

 2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 14, Līvānos,  Līvānu 

novadā, ar kadastra numuru 7652 001 0090, kas sastāv no zemes vienības 1,525 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 001 0194, nosacīto cenu 6200,00 EUR (seši 

tūkstoši divi simti  euro) apmērā. 



39 
 

 3. Mēneša laikā pēc nosacītās cenas apstiprināšanas nosūtīt SIA “Līvānu 

bioķīmiskā rūpnīca”, adrese: Celtniecības iela 8, Līvāni, Līvānu novads, atsavināšanas 

paziņojumu   (skat. 1.pielikumā). 

 4. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes 

privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas locekle Alīna Dalka. 

 

24. Par Līvānu 1. vidusskolas pasākuma “Absolventu vakars 2020”  

nolikuma apstiprināšanu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim, G. Pastaram, I. Kalvānei, I. Jaunušānei, G. Krauklei 

 

Izskatot Līvānu 1. vidusskolas 2020.gada 21.janvārī iesniegto pasākuma 

“Absolventu vakars 2020” nolikuma projektu un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21. pantu un 41. panta pirmās daļas 2. punktu un Finanšu komitejas 

ierosinājumu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. 

Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav un deputātam  V. Labinskim „atturoties”  

 NOLEMJ:  

 1. Apstiprināt Līvānu 1. vidusskolas pasākuma “Absolventu vakars 2020”  

nolikumu (skat. nolikumu pielikumā). 

 2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu 1. vidusskolas direktors 

Gatis Pastars. 

 

Pielikumā: nolikums uz 3 lpp. 

 

25. Par aizņēmumu no Valsts kases. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim 

Paskaidro B. Vucenlazdāne 

 

Sakarā ar Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda darbības 

programmas 2014.-2020. gadam “Izaugsme un nodarbinātība” darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, 

reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības 

programmām" ietvaros izstrādāta projekta Nr. 5.6.2.0/19/I/002 “Līvānu pilsētas ielas 

pārbūve uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai Līvānu industriālajā zonā Nr.2” 

īstenošanu, kura ietvaros plānota Līvānu pilsētas Baznīcas ielas pārbūve, un 

pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2020. gadam” 13.panta pirmās daļas 

1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 24. pantu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 

41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr. 590 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. punktu, Līvānu 

novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, 

I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. 



40 
 

Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ: 

1. Ņemt aizņēmumu 203 528,00 EUR (divi simti trīs tūkstoši pieci simti 

divdesmit astoņi euro) apmērā Valsts kasē 2020.gada martā uz 15 gadiem ar Valsts 

kases noteikto gada aktuālo procentu likmi Eiropas Savienības struktūrfondu un 

Kohēzijas fonda projekta Nr. 5.6.2.0/19/I/002 “Līvānu pilsētas ielas pārbūve 

uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai Līvānu industriālajā zonā Nr.2”  īstenošanai ar 

atlikto pamatsummas maksājumu uz vienu gadu, paredzot apmaksu pašvaldības 

budžetā, garantējot aizņēmuma atmaksu ar Līvānu novada pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

2. Lēmumu iesniegt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomē. 

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis Skreivers un Finanšu daļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

26. Par vienošanos par dzīvokļa pirkuma maksas nomaksu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Izskatot V. D., dzīvojoša (adrese)  2020. gada 16. janvāra iesniegumu par atļauju 

dzīvokļa Saules ielā 26-46, Līvānos privatizācijas atlikušās maksas daļu veikt pa daļām, 

tika konstatēts, ka pamatojoties uz Līvānu novada domes dzīvojamo māju privatizācijas 

komisijas 2006. gada 20. septembrī  pieņemto lēmumu Nr. 14-1-144 „Par dzīvokļa 

nodošanu īpašumā” 2006. gada 28. novembrī ar V. D. tika noslēgts pirkuma līgums par 

dzīvokļa Saules ielā 26-46, Līvānos privatizāciju un līgums par privatizācijas objekta 

ieķīlāšanu, saskaņā ar kuru V. D. maksājumus par privatizācijas objektu jāveic pa daļām 

līdz 2011. gada 30. decembrim. Kopējā maksa  81,81 (astoņdesmit viens un 81 

simtdaļa) privatizācijas sertifikāti.  

Saskaņā ar Latvijas Hipotēku un zemes bankas 2007. gada 9. janvāra, 2008. 

gada 29. janvāra un 2010. gada 6. augusta apstiprinājumu V. D. ir pārskaitījis  par 

dzīvokļa Saules ielā 26-46, Līvānos privatizāciju 49,37 (četrdesmit deviņus un 37 

simtdaļas) privatizācijas sertifikātus. Saskaņā ar Līvānu novada domes 2016. gada 28. 

aprīļa lēmumu Nr. 7-20 “Par dzīvokļa Saules ielā 26-46, Līvānos privatizācijas 

samaksas termiņa pagarināšanu” atlikusī maksa 32,44 privatizācijas sertifikāti vai 

1292,42 EUR bija jāveic līdz 2016. gada 30. decembrim. Saskaņā ar Līvānu novada 

domes 2020. gada 8. janvāra apliecinājumu V. D. ir veicis maksājumus 120 EUR 

apmērā. Atlikusī nenomaksāta summa par augstākminētā dzīvokļa privatizāciju ir 

1152,41 EUR. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. 

panta pirmās daļas 17. punktu, kas nosaka, ka dome var lemt par pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

NOLEMJ: 



41 
 

1. Atļaut V. D., dzīvo (adrese), atlikušo pirkuma maksas daļu par dzīvokļa 

Saules ielā 26-46, Līvānos privatizāciju 1152,41 EUR samaksu veikt pa daļām, no 

2020. gada 1. janvāra līdz 2024. gada 27. oktobrim, maksājumus veicot vienu reizi 

mēnesī ne mazāk kā 20 EUR apmērā.  

2. Pašvaldības izpilddirektoram Uldim Skreiveram līdz 2020. gada 20. 

februārim noslēgt ar V. D. papildus vienošanos pie 2006. gada 28. novembra Pirkuma 

līguma un noteikt, ka maksājumi veicami saskaņā ar maksājumu grafiku, ieskaitot tos 

Līvānu novada domes, reģ. Nr. 90000065595, AS „SEB banka” UNLALV2X, norēķinu 

kontā: Nr. LV14UNLA0050018690074. 

3. Noteikt, ka atbildīgā par vienošanās noslēgšanu Līvānu novada domes 

Juridiskās nodaļas vadītāja – priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos Renāte 

Šmukste, par lēmuma izpildi - Līvānu novada domes Nekustamā īpašuma un vides 

pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne. 

 4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: maksājumu grafiks uz 2 lpp. 

 

27. Par SIA “Līvānu slimnīca” par viena iemītnieka ilgstošās sociālās aprūpes 

nodaļā maksas palielināšanu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim, Ļ. Troškovam 

Paskaidro R. Šmukste 

 

Izskatot SIA “Līvānu slimnīca”,  reģ. Nr. 40003231451, adrese Zaļā iela 44, 

Līvāni, Līvānu novads, LV-5316, 2019. gada 27. decembra vēstuli Nr.1-4-1/358 par 

viena ilgstošās sociālās aprūpes nodaļas iemītnieka maksas palielināšanu ar 2020.gada 

1.janvāri, jo noteiktā maksa par ilgstošās sociālās aprūpes pakalpojumu, ko SIA 

nodrošina saskaņā ar Līvānu novada domes 2010.gada 29.novembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.23 „Noteikumi par ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību Līvānu novadā”, un kas 

noteikta ar Līvānu novada domes 2018.gada 27.decembra sēdes protokola lēmumu 

Nr.20-14, kur Līvānu novada Sociālā dienesta klientiem samaksa par pakalpojumu par 

diennakti – 11,50 (vienpadsmit euro, 50 centi), un ņemot vērā, ka  pirms klienta 

ievietošanas Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas nodaļā Līvānu novada 

Sociālais dienests veic novērtēšanu un aizpilda novērtēšanas karti (protokolu) un 

fizisko un garīgo spēju izvērtēšanas un aprūpes līmeņa noteikšanas kritēriji klientam 

ar funkcionāliem traucējumiem un nosaka atbilstošu līmeni, un pamatojoties uz Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 20.panta otro un trešo daļu un 22. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta 2003.gada 27.maija noteikumu Nr.275 „Sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma 

izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta” 6.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15. 

panta pirmās daļas 7. punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju - nodrošināt 

iedzīvotājiem sociālo palīdzību (sociālo aprūpi) un 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” 

apakšpunktu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. 



42 
 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei 

„par”, „pret” – nav, „atturas” – nav 

 NOLEMJ:  

1. Ar 2020. gada 1. februāri noteikt Līvānu novada domes pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Līvānu slimnīca” sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas nodaļas sniegtā pakalpojuma Līvānu novada iedzīvotājiem, kuri ievietoti 

nodaļā ar Līvānu novada Sociālā dienesta lēmumu, maksu atbilstoši noteiktajam 

aprūpes līmenim: 

1.1. pirmais aprūpes līmenis – ja pēc aprūpes līmeņa noteikšanas kritēriju 

izvērtēšanas un novērtēšanas kartē (protokolā) klientam sastāda no 100%-75% 

punktiem – samaksa par pakalpojumu 11,50 EUR par diennakti. 

1.2. otrais aprūpes līmenis – ja pēc aprūpes līmeņa noteikšanas kritēriju 

izvērtēšanas un novērtēšanas kartē (protokolā) klientam sastāda no 74%-50% punktiem 

– samaksa par pakalpojumu 12,50 EUR par diennakti. 

1.3. trešais aprūpes līmenis – ja pēc aprūpes līmeņa noteikšanas kritēriju 

izvērtēšanas un novērtēšanas kartē (protokolā) klientam sastāda no 49%-25% punktiem 

– samaksa par pakalpojumu 13,50 EUR par diennakti. 

1.4. ceturtais aprūpes līmenis – ja pēc aprūpes līmeņa noteikšanas kritēriju 

izvērtēšanas un novērtēšanas kartē (protokolā) klientam sastāda no 24%-0% punktiem 

– samaksa par pakalpojumu 14,50 EUR par diennakti. 

2. Noteikt, ka apmaksa par pakalpojumu tiek veikta no Līvānu novada 

pašvaldības 2020.gada budžeta sociālai aizsardzībai paredzētajiem līdzekļiem.  

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Sociālā dienesta 

vadītāja Arnita Briška.  

 

28. Par pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim, Ļ. Troškovam 

Paskaidro A. Vilcāne, R. Šmukste 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta 

pirmās daļas 2. punktu, kas nosaka, ka publiskas personas nekustamo mantu var 

atsavināt pārdodot par brīvu cenu, un 37. panta pirmās daļas 4. punktu, kas nosaka, ka 

par brīvu cenu var pārdot, ja nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4. panta ceturtās  

daļas 5. punktā minētā persona (īrnieks vai viņa ģimenes loceklis), un atbilstoši Līvānu 

novada domes 2019. gada 28. marta lēmumam Nr. 4-20 „ Par dzīvokļa Nr. 38  Biedrības 

ielā 5, Līvānos, Līvānu novadā nodošanu atsavināšanai” un SIA „Latio” 2019. gada    

17. oktobra nekustamā īpašuma vērtējumam reģ. Nr. V/19-3523, saskaņā ar kuru 

dzīvoklis Nr. 38, dzīvojamā mājā Biedrības ielā 5, Līvānos, Līvānu novadā un pie 

dzīvokļa īpašuma piederošās dzīvojamās mājas kopīpašuma 5081/288845 domājamās 

daļas, 5081/288845 domājamās daļas no zemesgabala ar kopējo platību 1605 m2 

(kadastra numurs 7611 004 0521), turpmāk – Nekustamais īpašums, ir novērtēts 7000 

EUR (septiņi tūkstoši euro) apmērā, un izskatot D. R. iesniegto 2020. gada 10. janvāra 

Kredīta līgumu Nr. 2019011035, kurā noteikts, ka D. R. pilnvaro SEB banku pārskaitīt 



43 
 

uz Līvānu novada domes norēķinu kontu pilnu pirkuma maksu par Nekustamo 

īpašumu, pēc īpašuma tiesību par nekustamo īpašumu nostiprināšanas uz pircēja vārda 

zemesgrāmatā, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada 

dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, 

P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, 

„atturas” – nav 

 NOLEMJ: 

 1. Pārdot D. R., deklarētā dzīvesvieta (adrese), dzīvokli Nr. 38 (kadastra numurs 

7611 900 1139) ar kopējo platību 53,8 m2 dzīvojamā mājā Biedrības ielā 5, Līvānos, 

Līvānu novadā un dzīvojamās mājas kopīpašuma 5081/288845 domājamās daļas, 

5081/288845 domājamās daļas no zemesgabala ar kopējo platību 1605 m2 (kadastra 

numurs 7611 004 0521) un noslēgt Pirkuma līgumu. 

 2. Samaksas apmēru, atbilstoši novērtējumam par īpašumā nodoto dzīvokli un 

dzīvojamās mājas kopīpašuma domājamo daļu, zemes domājamo daļu, noteikt 7000 

EUR (septiņi tūkstoši euro).   

 3. Nostiprināt zemesgrāmatā uz pircēja D. R. vārda īpašuma tiesību par dzīvokli 

Nr. 38 (kadastra numurs 7611 900 1139) ar kopējo platību 53,8 m2 dzīvojamā mājā 

Biedrības ielā 5, Līvānos, Līvānu novadā un dzīvojamās mājas kopīpašuma 

5081/288845 domājamās daļas, 5081/288845 domājamās daļas no zemesgabala ar 

kopējo platību 1605 m2 (kadastra numurs 7611 004 0521) un noslēgt ķīlas līgumu par 

labu Līvānu novada pašvaldībai līdz pilna maksājuma summas saņemšanai.   

 4. Noteikt, ka šī lēmuma 2. punktā noteikto maksājumu atbilstoši 2020. gada 

10. janvāra Kredīta līgumam Nr. 2019011035 SEB bankai jāveic mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas, to ieskaitot Līvānu novada domes, reģ. Nr. 

90000065595, AS „SEB banka” UNLALV2X, norēķinu kontā:  Nr. 

LV14UNLA0050018690074. 

 5. Atcelt Līvānu novada domes 2019. gada 27. decembra lēmumu Nr. 17-2 “Par 

pirkuma līguma slēgšanu”. 

 5. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Līvānu novada domes nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne. 

 6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas, iesniedzot pieteikumu Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 

8, Rēzeknē, LV-4601). 

 

29. Par pārstāvi biedrībā “Basketbola klubs “RNS-D/Līvāni””. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim 

Paskaidro R. Šmukste, U. Skreivers 

 

Izskatot biedrības “Basketbola klubs “RNS-D/Līvāni””, reģ. Nr. 40008117114, 

adrese Dzelzceļa iela 19, Līvāni, Līvānu novads, 2020. gada 24. janvāra vēstuli Nr. 

2/2020 par pašvaldības kā biedra pilnvarotā pārstāvja deleģēšanu sakarā ar 

pilnvarojuma izbeigšanos, un pamatojoties uz Biedrību un nodibinājumu likuma          

34. panta otro daļu, kurā noteikts, ka “Visiem biedrības biedriem ir tiesības piedalīties 

biedru sapulcē, ja likumā nav noteikts citādi. Biedrs var piedalīties biedru sapulcē arī 



44 
 

ar pārstāvja starpniecību, ja biedrības statūtos nav noteikts citādi. Pilnvara piedalīties 

un balsot biedru sapulcē izdodama rakstveidā”, un ņemot vērā Līvānu novada 

pašvaldības izpilddirektora Ulda Skreivera ierosinājumu virzīt kā pašvaldības 

pilnvaroto pārstāvi biedrībā deputātu Jāni Magdaļenoku, un saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas pirmo punktu un 21. pantu, Līvānu novada dome, 

atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. 

Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” 

– nav  

NOLEMJ: 

1. Deleģēt Līvānu novada domes deputātu Jāni Magdaļenoku pārstāvēt Līvānu 

novada domi kā biedru biedrībā “Basketbola klubs “RNS-D/Līvāni””, reģ. Nr. 

40008117114, adrese Dzelzceļa iela 19, Līvāni, Līvānu novads, un pilnvarot                       

J. Magdaļenoku piedalīties un balsot biedru kopsapulcēs. 

2. Noteikt, ka atbildīgā par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes Juridiskās 

daļas vadītāja-priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos Renāte Šmukste. 

 

Sēde beidzas plkst.1100 

Protokols parakstīts 2020. gada 5. janvārī 

 

Sēdi vadīja  

domes priekšsēdētājs   /paraksts/   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/   I. Raubiška 


